



Dünyada 2017 böyle geçti

Savaşlar, çatışmalar, siyasi krizler, terör saldırıları, kazalar ve doğal afetler, 2017'de de dünya gündemini meşgul etti.

Savaşlar, çatışmalar, siyasi krizler, terör saldırıları, kazalar ve doğal afetler, 2017'de de dünya gündemini meşgul etti.

2017 yılına damgasını vuran olaylar, Suriye'de 6. yılını dolduran iç savaş, Myanmar ordusunun operasyonlarıyla yerlerinden olan yüz binlerce Arakanlı Müslüman, Kuzey Kore'nin nükleer denemeleri, Trump yönetiminin göçmenleri ve Müslümanları hedef alan politikaları, Venezuela'daki ekonomik kriz ve yönetim karşıtı gösteriler ile Güney Kore'deki siyasi nüfus skandalı oldu.

Yılın ilk iki ayında dikkat çeken gelişmelerden biri, Trump'ın 'mütteccilerin ülkeye kabulünü sınırlandırarak göçmen vizesine katı güvenlik prosedürleri getiren' ve 'terörle bağlantılı olduğu düşünülen' ülkelerden gelenlerin 30 gün boyunca ABD'ye kabul edilmediği başkanlık kararname-sini imzalaması oldu.

Brezilya'da ülkenin kuzeyindeki Amazonas eyaletinde başlayan ve başka bölgelere sıçrayan hapishane ayaklanmalarında bir hafta içinde 100'ü aşkın hükümlü hayatını kaybetti.

Türkiye, Rusya ve İran öncülüğünde Astana'da başlayan görüşmelerin ilk toplantısında, Suriye'deki ateşkes ihlallerinin üçlü ortak mekanizmayla izlenmesi ve uygulanmasının sağlanması konusunda uzlaşmaya varıldı.

Lal Şahbaz intihar edildi



Pakistan'ın güneyindeki Sind eyaletinde Sehvan kentindeki Süflü alimlerinden Lal Şahbaz Kalandar'ın türbesinde düzenlenen intihar saldırısında 80 kişi öldü, onlarca kişi yaralandı.

TSK destekli Özgür Suriye Ordusu (ÖSO), Suriye'nin kuzeyindeki Bab ilçesinin merkezini ele geçirdi.

Suriye'de Bab ilçesine bağlı Susyan köyünde Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) karargahına bomba yüklü araçla düzenlenen saldırıda çoğu sivil 60 kişi hayatını kaybetti, en az 100 kişi yaralandı.



ABD Başkanı Trump, nüfusunun çoğunluğu Müslüman olan 6 ülke (İran, Suriye, Somali, Sudan, Yemen ve Libya) vatandaşlarına 3 ay yeni vize sınırlaması getiren düzenlemeyi imzaladı.



HOLLANDA'DAN BAKAN ÇAVUŞOĞLU VE KAYA'YA ENGEL

Hollanda yönetimi, Türkiye'de yapılacak anayasa referandumunu için bu ülkedeki Türk vatandaşlarıyla bir araya gelmek isteyen Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Kaya'yı engelledi.

Hollanda'nın Çavuşoğlu'nun uçağına iniş izni verilmesi, Kaya'nın saatler sonra aracıdan zorla çıkarılıp başka bir araca bindirilmesi iki ülke arasında gerilime yol açarken Avrupa ülkelerinin düşünce ve ifade hürriyeti konusundaki çifte standartını bir kez daha gündeme getirdi.

ABD Başkanı Trump, nüfusunun çoğunluğu Müslüman olan 6 ülke (İran, Suriye, Somali, Sudan, Yemen ve Libya) vatandaşlarına 3 ay yeni vize sınırlaması getiren düzenlemeyi imzaladı.

İsrail'de ezanın 23.00 ile 07.00 saatleri arasında hoparlörle okunmasının yasaklanmasına ilişkin kanun tasarı, mecliste (Knesset) yapılan ilk oylamada kabul edildi.

İngiltere, Lizbon Anlaşması'nın 50. maddesini işleme koyarak 44 yıllık üyeliğin ardından AB'den ayrılma sürecini resmen

başlattı. Suriye'de muhalifler ile Esed rejimi arasında kuşatma bölgelerinden karşılıklı tahliyeleri öngören anlaşma kapsamında Mada'ya, Zebadani, Fua ve Kefreya'dan siviller tahliye edildi.

Güney Kore'de yolsuzluk ve siyasi nüfuz skandalı nedeniyle yetkilileri geçici olarak elinden alınan Devlet Başkanı Park Geun-hye görevinden azledildi.

Suriye'de Esed rejiminin idlib iline bağlı Han Seyhun'a sarın gaz içeren kimyasal silahla düzenlediği saldırıda yaklaşık 100 sivil hayatını kaybetti.

Mısır'da DEAS'ın iki kiliseyi hedef alan terör saldırılarında 43 kişi öldü, 119 kişi yaralandı.

Afganistan'ın Belh vilayetindeki 209. Şahin Kolordü Komutanlığına askeri üniformalı 10 kişinin düzenlediği silahlı saldırının ardından çıkan çatışmada 140 güvenlik görevlisi hayatını kaybetti.

Beş ülke Katar'la diplomatik ilişkilerini kesti

İngiltere'de pop müzik sanatçısı Ariana Grande'nin konser verdiği Manchester Arena Konser Salonu'na düzenlenen bombalı saldırıda 7'si çocuk, 22 kişi hayatını kaybetti.

Pakistan'da petrol taşıyan tankerin devrildikten sonra alev alması sonucu 212 kişi öldü.

İngiltere'nin başkenti Londra'da 24 katlı bir apartmanın ikinci katında çıkan ve kısa sürede bütün binayı saran yangında 79 kişi can verdi.

Hindistan'ın güneyindeki Racastan eyaletinde düğün salonunun duvarının çökmesi sonucu 24 kişi yaşamını yitirdi.

ABD Başkanı Trump, ülkesini Paris İklim Anlaşması'ndan çekme kararı aldı ve eski Başkan Barack Obama'nın Küba'ya başlattığı normalleşme sürecini iptal etti.

Suudi Arabistan, BAE, Bahreyn, Mısır ve Yemen, "terör destek vermede" suçladıkları Katar ile tüm diplomatik ilişkilerini kestiklerini açıkladı.

İngiltere, Cezayir, Kosova, İran, Amavutluk ve Fransa'da seçim yapıldı.

NASA'nın Kepler Uzay Teleskobu, Güneş Sistemi'nin dışında yaşam ihtimali olan Dünya büyüklüğünde 10 gezegen keşfetti.

Kolombiya'da 52 yıllık savaş sona erdi

İrak'ın ikinci büyük kenti Musul, Haziran 2014'ten beri işgali altında olduğu terör örgütü DAES'tan kurtarıldı.

Kolombiya'da 52 yıllık savaş sona erdi.

Myanmar'da silahlı grubun sınır karakollarına saldırıda bulunmasını gerektiren ordunun, Arakan'da sivilleri hedef alan operasyonlarında binlerce Müslüman hayatını kaybetti.

Bangladeş'te kaçan Arakanlı Müslümanların sayısı 27 bini geçti.

Myanmar'da 25 Ağustos'ta karakol saldırılarıyla başlayan kızgın çığ gibi büyümesiyle Bangladeş'e kaçan Arakanlı Müslümanların sayısı 27 binden 603 bine çıktı.

Kuzey Kore, 2006'dan bu yana altıncı ve en büyük nükleer denemesini yaptı.

Meksika'da 8 ve 19 Eylül'de meydana gelen 8,1 ve 7,9 büyüklüğündeki depremlerde toplam 462

kişi yaşamını yitirdi.

İrak Federal Mahkemesi'nin anayasaya aykırı olduğunu ilan etmesine karşın İKBY, bağımsızlık referandumunu yaptı. Uluslararası toplumun tanımadığı referandum sonrası merkezî hükümet güçleri, bölgeye müdahale etti.

İspanya, tek tarafı bağımsızlığını ilan eden Katalonya özerk yönetiminin yetkilerini merkezî hükümete devretti.

ABD'nin Las Vegas kentinde bir saldırının sonucu alanında bulunan kişilerle birlikte yolun karşısındaki otelden ateş açarak 58 kişi öldürüldü.

Somalil'nin başkenti Mogadishu'da araçta düzenlenen 2 bombalı saldırıda 358 kişi hayatını kaybetti.

Suriye'de Esed rejiminin Şam'da abluka altında tuttuğu Doğu Guta'ya 14 Kasım'dan itibaren yoğunlaştırıldığı saldırılarda yaklaşık 150 sivil öldü.



ABD, KUDÜS'Ü RESMEN "İSRAİLİN BAŞKENTİ" OLARAK TANIDI

ABD, Kudüs'ü resmen "İsrail'in başkenti" olarak tanıdı.

İTT ülkeleri, 13 Aralık'ta Türkiye'nin dönem başkanlığında İstanbul'da düzenlenen olağanüstü zirvede, Doğu Kudüs'ü gelecek teki bağımsız Filistin Devletinin başkenti olarak tanıyan İstanbul Deklarasyonu'na imza attı.

Zimbabve Devlet Başkanı Robert Mugabe, askeri müdahaleyle yaklaşık 37 yıldır süren iktidarı kaybetti.

Lübnan Başbakanı Saad Hariri, Riyad'da canlı yayında Hizbullah ve İran'ı bölgeyi istikrarlaştırmakla suçlayarak istifası ettiğini açıkladı. Hariri, 17 gün sonra Cumhurbaşkanı Mişel Aun'ın isteği üzerine istifasını

erteledi.

Irak Başbakanı Haydar el-İbadi, tüm ülke topraklarının terör örgütü DAES'tan kurtarıldığını belirterek örgüte karşı zafer elde edildiğini açıkladı.

New York'ta tutuklu bulunan eski Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı Atilla'nın yargılandığı, iş adamı Rıza Sarraf'ın federal savcılarla iş birliği yaparak tank olarak ifade verdiği dava görülmeye başlandı.

Mikroblog uygulaması Twitter, teklif paylaşımlarındaki 140 karakter sınırını, 280 karaktere çıkardı.

Sanal para birimi Bitcoin'in değeri 19 bin dolara aşarak yeni bir rekor kurtu.

Kuzey Kore'den ilk kıtalar arası balistik füze denemesi

Kuzey Kore, ilk kıtalar arası balistik füze denemesini başarıyla gerçekleştirdiğini duyurdu.





İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
Istanbul	06:43	08:17	13:08	15:24	17:47	19:13
Ankara	06:26	07:59	12:53	15:12	17:35	19:00
Izmir	06:47	08:17	13:15	15:39	18:02	19:25
Adana	06:12	07:40	12:43	15:11	17:33	18:54
Antalya	06:30	07:58	13:01	15:30	17:52	19:13
Samun	06:14	07:49	12:39	14:54	17:16	18:43
Konya	06:24	07:54	12:54	15:20	17:42	19:04
Diyarbakir	06:54	07:23	12:23	14:49	17:11	18:33
Kayseri	06:15	07:45	12:45	15:15	17:35	19:00

PKK'nın sözde "karargahı" başlarına çöktü MIT'TEN KUSURSUZ OPERASYON



Garnizon komutanlığına uzanan bir tünel bulundu

BÖLGEDE inceleme başlatılırken, gözetilene alınan ev sahibinin tüneli define aramak için kazdığını ileri sürdüğü öğrenildi. Edinilen ilk bilgilere göre, İlbar üzerine hareket geçen güvenlik güçleri, Kızıltepe İlçesi Tepebaşı Mahallesi Kılıç Cad-desi üzerinde bulunan A.Y. adlı şahsa ait evin avlusunda incelemelerde bulundu. Yapılan çalışmada, avludan Garnizon Komutanlığına kazılmış tünel bulundu. Bunun üzerine A.Y. ile komşusu olduğu öğrenilen bazı şahıslar gözaltına alınırken, tünelde geniş çaplı inceleme başlatıldı. Yapılan inceleme sırasında olası bir göçük duruma karşı tedbir amacıyla bölgeye AFAD ve İtfaiye ekipleri çağırıldı. Şahısların ifadeleri ve haklarında yapılan inceleme sonucunda tünelin terör saldırısı yapmak için değil define aramak için kazıldığı belirlendi. Tünelin kazıldığı bölgenin sil alanı olduğu öğrenildi.

Mardin'in Kızıltepe İlçesinde bir şahsa ait evden Garnizon Komutanlığına kazılmış tünel bulundu.

Tunceli'de MIT'in bulup, komandonun etkisiz hale getirdiği 1'i terör arananlar yeşil listesinde yer alan 8 teröristle ilgili operasyonun ayrıntıları ortaya çıkmaya başladı

Tunceli'de 8 teröristin etkisiz hale getirildiği operasyonda, sığınan bölgede "Karargah" şeklinde kullanıldığı, bir çok işlerini burada hallettikleri ortaya çıktı.

Tunceli'de Milli İstihbarat Teşkilatı'nın (MIT), terör örgütü PKK'nın sığınmağı tespit etmesinin ardından Jandarma Komando timlerinin 8 teröristi etkisiz hale getirmesiyle sonuçlanan operasyonun detayları ortaya çıktı.

Edinilen bilgiye göre, MIT'in başanlı çalışması sonucu Pülümür İlçesi Kızılmesit-Karagöl Dere mevkiinde teröristlerin "Karargah" olarak kullandığı 1 metrelik giriş bulunan yerin altındaki sığınmağı tespit edildi. Bunun üzerine İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda planlı bir çalışma yapılarak Tunceli ve Bingöl'den Jandarma Komando timleri mağaraya belirli bir mesafede helikopterlerden indirildi. Mağaranın bulunduğu bölgeyi sessiz bir şekilde tamamen saran timlere, İnsansız Hava Aracı'ndan havadan destek verdi. Mağaradan çevresi sarılmasının ardından operasyona başlayan timler "Teslim olun" çağrısı yaptı. Çağrıya teröristlerin ateşle karşılık vermesi üzerine çatışma başladı. Hem havadan hem karadan



ateş altına alınan teröristlerin 8'i de ölü olarak ele geçirildi. **YEŞİL LİSTEDEKİ TERÖRİST BÖLGEDEKİ TÜM EYLEMLERİN FAİLİ** Operasyonda ölü olarak ele geçirilen 8 teröristin birinin başına 1 milyon lira ödül konulan ve İçişleri Bakanlığının terör arananlar Yeşil listesinde yer alan "Ferhat Yılmaz" kod adlı Murat Dağ olduğu ve sözde Pülümür Bağrı gücü sorumlusu olduğu ortaya çıktı. Yeşil listedeki teröristin 12 yıl önce örgüte katıldığı bölgedeki bir çok eylemin talimatını veren ele başlarından olduğu

öğrenildi.

"KARARGAH" OLARAK KULLANILIYORMUŞ

8 teröristin ölü olarak ele geçirildiği sığınan bölgede "Karargah" olarak kullanıldığı ortaya çıktı. Kış için 2 ton gıda malzemesi depolayan teröristlerin, terörist kıyafeti dikimi için 10 top kumaş ve 2 dikey makinesini de sığınmağı getirdiği belirlendi. Tunceli Valiliği de ölü olarak ele geçirilen 8 teröristten 5 adet Kalaşnikof piyade tüfeği, 3 adet M-16 piyade tüfeği, 1 adet Glock marka tabanca, 1 adet radyo tipi telsiz, 1 adet el dürbünü, 30 adet terörist kıyafeti, 300 adet mermi, örgütsel doküman ve kitap ele geçirildiğini de bildirdi.

Devlet yöneticilerine suikast planlayan Suriye uyruklu DEAŞ'lı terörist yakalandı

Türkiye'de üst düzey devlet yöneticilerine suikast hazırladığı tespit edilen terör örgütü DEAŞ'a mensup 1 teröristin İstanbul'da düzenlenen bir operasyonla yakalandığı bildirildi. "Yalnız Kurt" lakaplı teröristin, Türkiye'de sınıssiyonel eylemini gerçekleştiremediği takdirde "B Planı"na devreye sokarak Avrupa'daki Başkonsolosluk ve konsolosluk gibi diplomatik temsilciliklere ve uluslararası bir bankaya yönelik intihar saldırısı planladığı ortaya çıktı.

Alman bilgilere göre, Türkiye'de birleşik terör örgütlerine yönelik operasyonların sıklaştıran İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, ülkede kaos çıkartabilecek devlet yöneticilerine yönelik sınıssiyonel suikast tasarlayan DEAŞ terör örgütüne men-

sup Suriye uyruklu 1 teröristin İstanbul'da yakalandığı bildirildi. Güvenlik güçlerince 25 Kasım'da yakalanan "Yalnız Kurt" olarak tabir edilen adı gizli tutulan teröristin, Suriye'nin kuzeyindeki örgüt kamplarında askeri/ideolojik eğitim aldığı kaydedildi. DEAŞ hücresine mensup teröristin üzerinden çıkan örgütsel dokümanlarda, Türkiye'de sınıssiyonel eylemini gerçekleştiremediği takdirde "B Planı"na devreye sokarak Avrupa'daki Başkonsolosluk ve konsolosluk gibi diplomatik temsilciliklere ve uluslararası bir bankaya yönelik intihar saldırısı planladığı ortaya çıktı.

Gözaltına alınan DEAŞ'lı terörist, emniyetteki işlemlerin ardından 6 Aralık Çarşamba günü sevk edildiği adli makamlara tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Bir tek Türkiye dünya mültecilerinin yüzlerine bakabiliyor!

Türkiye dışında, dünya mültecilerinin yüzüne mahcup olmadan bakabilecek kaç ülke var? Hemen hemen hiç...

Türk insanı yalnız 3 milyon Suriyeli mülteciye güvenlik, barış ve sığınma sağlamıyor, onları el üstünde tutarak, dara düzene neler yapılması gerektiğini bütün dünyaya ders verir gibi gösteriyor...

Peki, Türkiye bunu yalnız Suriyeli mültecilere mi yapıyor? Yok, efendim, Türkiye dünyanın her yerinde düzene yardımına koşuyor. Arakan'da Türkiye var. Bangladeş'te Türkiye var... Somali'de ve Sudan'da yine Türkiye var... Kim dardayasa orada Türkiye var.

Türkiye ekonomisinin büyüklüğü bakımından dünyada dara düşenlere yardım eden ülkeler listesinde başköşede.

İngiltere İşçi Partisi liderlerinden ve gölge dışişleri bakanı olan Emily Thornberry ile konuştuğumuz zaman ilk söylediği şey "Emine Erdoğan'ın Rohingya Müslümanlarının yardımına koymasını, mağdur çocukları gözyaşları içinde bağrına basmasını hayranlıkla izledik" diyor.

Buna karşılık Batı hala duyarsız. Suriye'yi, Libya'yı, Irak'ı karıştıran, parçalamaya çalışan Batı oradan gelen mültecilerle karşılaşmış kapıları kapatıyor, topraklarına gelebilen mültecilere yapmadığını bırakmıyor sonra da bizlere "insan halden" nutukları çekiyor... Avrupa'ya deniz yolu ile varmaya çalışan ve Akdeniz sularında boğulup giden mülteci çocuk da cabası...

Ne yazık ki Dünya Mülteciler Günü kutlanırken Avusturya'da mülteci düşmanı ve İslam aleyhtarı aşırı sağcı ittifak koalisyon hükümeti kuruldu ve göreve başlıyor...

İnur ÇEVİK



+ARTI
GÜNDEM

Türkiye ekonomisinin büyüklüğü bakımından dünyada dara düşenlere yardım eden ülkeler listesinde başköşede.

VADE TURİZM

Kutsal Topraklara bizimle yolculuk

14 GÜN UMRE

649\$

0212 476 03 02

0532 519 74 02

www.vadeturizm.com

İSTANBUL DEVLET TİYATROSU'NDA BU HAFTA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Aralık ayının 3. haftasında 17 oyunla seyirci karşısına çıkıyor. 20-24 Aralık 2017 tarihleri arasında sahnelenecek oyunlar şöyle: Bizim Aile, Geç Kalanlar, Bak Bizim Şarkımızı Çalıyorlar, Hisse-i Şayia, Martı, Çingeneler Gökyüzünde Yaşar, Yangın Yerinde Orkideler ve çocuk oyunları: Dedektif Köpek Cash, Bir Kümes Hikâyesi, Pollyanna, Bisküvi Adam, Palyaço Prens, Harikalar Mutfağı, Yaşasın Barış, Define Adası, Üç Kardeş ve Muhteşem Kurt, Elma Kurdu Kurtık.



BİZİM AİLE

Sadık Şendil'in ölümsüz eseri "Bizim Aile"yi Sinem Bayraktar'ın uyarlamasıyla tiyatro sahnesine taşıyor. Sevgi, saygı, birlik ve beraberlik duygularıyla bezenen bu müzikli oyunu-

muzda emeğin ve sevginin gücünü gösterirken aile ilişkilerinde bir yolculuğa çıkıyoruz. Oyun, 20-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde.

GEÇ KALANLAR
Yaşadığımız her günü güzel bir güne dönüştürmek varken, "güzel bir gün"ün bize olup gelmesi için yüce otopuz bekleriz. Çoğu zaman yaşamak yerine erteleriz. Tüketimin benliğini, paylaşmanın samimiyetine

yeğleriz. Oysa ihtiyacımız olan tek şey, biraz farkındalıktır. Geç Kalanlar, sordukları ve sordurduklarıyla seyirciye derinlikli bir yitme anının resmini gösteriyor. Oyun, 20-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Fatih Reşat Nuri Sahnesi'nde.

HISSE-İ ŞAYIA
Mesrutiyet dönemi tiyatrosunun öncü ismi İbnülfekih Ahmet Sekizinci'nin oyunu; aydıllıktan sonra da didimeye devam eden ve biricik kızlarını bir türlü paylaşamayan ("hisseyi payı") kan kocanın bitip tükenmek bilmeyen kavgalarını konu alıyor. Sıddet-i geçimsizlikle boşanmış yıllarca birbirinden ayrı kalkan, her karşılaşmada ezel-ebedi kavgalarını tekrarlayan, birbirlerine dava üstüne dava açan, güllük duruma düşse de bu didimeden adeta zevk alan fakat aslında her şeyi rağmen birbirini seven kan kocanın ve onların arasında kalan genç kızın öyküsü eğlenceli bir üslupla anlatılıyor. Oyun, 20-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Kadıköy Haldun Taner Sahnesi'nde.

MARTI
Anton Chehov'un yazdığı Behçet Necatigil'in dilimize kazandırdığı oyun Yıldırm Fikret Urağ rejisiyle Şehir Tiyatroları'nda seyirciye buluyor. Sorin Çiftliği'nde bir akşamüstü... Çiftliğin hemen yanı başındaki gölün kıyısında hazırlanmış sahne genç yazar Trepiev'in oyunu oynanacak. Annesi ünlü aktrist Arkadina, sevgili başanlı yazar Trepiev'in ve ev halkı gösterisi izlemek için toplanmışlardır. Oyunda Trepiev'in aşk olduğu Nina oynanacaktır. Trepiev'in hayal sanatta yeni biçimler bulmak, Nina'nın hayali ise ünlü bir aktrist olmaktır. Büyük umutlarla başlayan oyun animesinin yüzünden yanda kesilince Trepiev ve Nina başta olmak üzere hayatın sürmülmesi başlayacaktır. Moskova'dan uzak bir çiftlikte bir araya gelen aristokrat ailenin, çöküş içinde olan ve yeni değişimlere ayak uyduramayan bireylerinin taprada geçen dramatik öyküsü, Oyun, 20-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Üsküdar Musahipzade Celal Sahnesi'nde.



BAK BİZİM ŞARKIMIZI ÇALIYORLAR

SAHNELENDİ! Birçok ülkede beğenildi izlenerek, "Tony", "Outer Critics", "Theater World" ödülleriyle laiyk görülen bu eğlenceli Broadway müzikali, oyuncu şarkılarının bestecisi Marvin Hamlisch ile şarkı sözlerinin yazar Carole Bayer Sager'in gerçek hayatta yaşadıkları aşk hikayesinden esinlenilerek yazılmış. Oyunda, şöhrətli ancak takıntılı bir besteci olan Vernon ile ona hayran, çlgün ve yetenekli bir söz yazar olan Sonia'nın yaratıcı birlii ve fırtınalı duygusal ilişkileri anlatılıyor. Oyun, 21-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Kağıthane Sadabad Sahnesi'nde.

esir düşmüştür. En az onun kadar bağımsızlığına tutkun ve en az onun kadar aşık olan Rada'nın tek şartı vardır: Zobar bütün obanın önünde Rada'nın ayaklarına kapanıp elini öpecektir. Uğruna yaşanacak en önemli şeyin "özgürlük" olduğu ifade eden oyunda bütün maddi değerlerin ötesinde insan onurunu yüceltme vurgu yapıyor. Oyun, 21-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Ümraniye Sahnesi'nde.

YANGIN YERİNDE ORKİDELER
"Orkideleri hep bir 'ballad' olarak düşündüm. Hakkı yemiyler, hayatın-toplumsal-yerleşik düzeninin kıyısına tılmışlar, uyuruzerler, mutsuzları, sırtından yaralıları, alkoldenler, ezerekler, yalancılara, masal anlatıcılara, gezginlere, kaybedecek hiçbir şeyi olmayanlara, filmleri balkondan da bu hususiden değil, birinciden yani en si-

rallardan seyrederler, dünyaya kekremiş, ekşi bir satışla bakanların, sis ve dumanlar içinde yaşayanların, bilgiye ve bilgisizliğe aynı tiksintiyle yaklaşanların, bütün bunlara rağmen ya da birazda bunlardan ötürü insan kalıvını bu sorubiniş olanları şarkısı olum istedim Yangın Yerinde Orkideler. Oyun, 21-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Gaziosmanpaşa Sahnesi'nde.

Haberler reytingten çıkarılabilir mi?

Birisi bu reytingi, en derin kuyuya gömüp üzerine taş doldursa bile gönlüm soğumaz. O derece beter bir iştir yani.

Biliyorsunuz yeni tartışmamız haberlerin reytingten

çıkarılıp

çıkarılmayacağı.

Hükümet,

RTÜK,

televizyonlar

bunu tartışıyor.

Cevabım

şu: Evet

çıkarılabilir.

Ama gerekli mi?

Gelin size

bir televizyon

habercisinin

neden kimi

eğitirilen

yöntemlere

saptığını kusa

kronolojisini

aktarıyım:

Aslında 20 yıl

kadar önce ben

de haberlerin

reyting

ölçümünden

çıkarılması

gerekliğini

düşündüm.

Çünkü o dönem

de işin

tadı kaçmıştı. Her

türlü acayiplik

reyting için

ekrana taşınır

olmuştu. Yaşı

yeten hatırlar.



Aslında 20 yıl

kadar önce ben

de haberlerin

reyting

ölçümünden

çıkarılması

gerekliğini

düşündüm.

Çünkü o dönem

de işin

tadı kaçmıştı. Her

türlü acayiplik

reyting için

ekrana taşınır

olmuştu. Yaşı

yeten hatırlar.

ŞEHİR TİYATROLARI'NDA BU HAFTA

İstanbul Devlet Tiyatrosu bu hafta altı oyun ile seyirci karşısına çıkıyor. 19-24 Aralık haftasında sahnelenecek oyunlar Coriolanus, Karmakarışık, Romeo ve Juliet, Sevgili Hayat, Yaşamak Denen Bu Zahmetli İş ve Düdüklüde Kıymalı Bamyaya olacak.



CORIOLANUS, CEVAHİR SALON 1'DE

William Shakespeare'in yazdığı, Özdemir Nutku'nun çevirisini yaptığı oyunun rejisi İngiliz asıllı Avustralyalı yönetmen Malcolm Keith Kaye'ye aittir. Oyunun dekor tasarımda Behlülkane Tor, kostüm tasarımda Medina Yavuz Almac, ışık tasarımda I. Önder Anık imzası bulunmaktadır. Müzik direktörlüğünü Çağr Belden'in, koreografisini Tamer Serkan Subaşı'nın yaptığı oyunun dramaturgu Yeşim Göktepe. Oyunda, soylu bir savaş kahramanı olan Coriolanus, suç işlemeyi halde utanç verici duruma düşürülerek, politikacılar ve halk tarafından cezalandırılır ancak o yine de inandıklarını dilendirmeye devam eder. 30 Aralık Cumartesi gününe kadar Cevahir Salon 1'de temsilatöre devam edecek.

YAŞAMAK DENEN BU ZAHMETLİ İŞ TAKSİM KÜÇÜK SAHNE'DE

Hanoch Levin'in yazdığı, Nermin Saatçioğlu'nun çevirisini yaptığı, Kerem Ayar'ın yönettiği Yaşamak Denen Bu Zahmetli İş oyununun dekor tasarımda Işın Mumcu, kostüm tasarımda Mithriban Öran, ışık tasarımda ise Akın Yılmaz imzası bulunmaktadır. Oyunun müzikleri Murat Balcı'ya aittir. Oyundaki karakterlere Musa Uzunlar, Ülkü Duru ve İğdar Gökseven hayat veriyor. Evliliklerinden sıkılmıyıp bir çift olan Yona ve Levni'nin birbirlerini ve evliliklerini sorgulamalarını kara mizahla anlatan oyun 19-24 Aralık tarihleri arasında Taksim Küçük Sahne'de izlenebilir.

KARMAKARIŞIK CEVAHİR SALON 2'DE

Ray Cooney'nin yazdığı, çevirisi Haldun Dörmene ve Kemal Uzun'a ait olan oyunun rejisi Haldun Dörmene. Dekor tasarımda Savaş Çevirel, kostüm tasarımda Mithriban Öran, ışık tasarımda ise Serhat Akın imzası bulunmaktadır. Oyunun koreografisi Yeşim Alçı, Richard Phillips adında saygın bir bakanın rakip partinin sekreteriyi küçük bir kaçamak yapmaya hazırlarken, otel odasında pencereden içeri sarkmış bir erkek cesedi bulmaları üzerine gelişen olayları anlatan oyun, komedi türünün en iyi örneklerinden biri. 19-24 Aralık tarihleri arasında Cevahir Salon 2'de izlenebilir.



SEVGİLİ HAYAT, ÜSKÜDAR STÜDYO SAHNE'DE

Funda Özgenç'in yazdığı oyunun rejisi Metin Belgin. Oyunun dekor ve kostüm tasarımda Nalan Alay, ışık tasarımda Serhat Akın imzası bulunmaktadır. Oyunun müzikleri ise Stelyo Berber'e aittir. Oyunda 1922 yılı İzmir'de, "Aman" kahvelerinde şarkı söyleyen Eleni ile sokaklarda yaşayan Lena'nın hayatları kesir. İki kadın savaşın kaosuunda, gitmekle kalmamış sınırları aştıkları kendi yazgılarına sürüklenir. Sevgili Hayat, topağında sükutlu anıların kültürene, müziğine ve trajedisine farklı bir bakış sunuyor. Oyundaki karakterleri Yeşim Gül ve Ebru Aydıntürk hayat veriyor. Sevgili Hayat 19 ve 20 Aralık tarihlerinde Üsküdar Stüdyo Sahne'de izlenebilir.



ROMEO VE JULIET, ÜSKÜDAR TEKEL SAHNESİNDE

William Shakespeare'in yazdığı, Özdemir Nutku'nun çevirisini yaptığı oyunun rejisi Makedon yönetmen Neşan Proklovska'ya aittir. Oyunun dekor tasarımda M. Nurullah Tuncer, kostüm tasarımda Medina Yavuz Almac, ışık tasarımda Serhat Akın imzası bulunmaktadır. Oyunun müzikleri Goran Trajkoski, koreografisi Olga Pango tarafından hazırlanmıştır. Oyunda iki düşman ailenin çocukları olan Romeo ve Juliet'in trajik aşkı anlatan bir yorulma seyrine sunuluyor. 23 Aralık Cumartesi gününe kadar Üsküdar Tekel Sahnesindeki temsilatöre devam edecek.



DÜDÜKLÜDE KIYMALI BAMYA

Küçükçekmece Cennet Kültür Merkezinde Mervet Baydur'un eseri Düdüklüde Kıymalı Bamyaya Küçük Sahne'de temsilatöre devam ediyor. Yönetmenliğini Serap Eyoğlu'nun yaptığı oyunun dekor tasarımları Sertel Çetiner'e, kostüm tasarımları Serpil Tezcan'a, ışık tasarımları Yuksek Aymaz'a aittir. Müziklerini Türkü Deyiş Çınar'ın yaptığı oyunun dramaturgu Şafak Enayir. 22-23-24 Aralık tarihlerinde Küçükçekmece Cennet Kültür Merkezinde izlenebilir.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN KUDÜS MESAJI

“İNSANLIĞIN, ÖZELLİKLE DE MÜSLÜMANLARIN UYANIŞINA VESİLE OLACAKTIR”

■ ANKARA YENİBİRLİK

AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkanlığı tarafından ATO Congressum'da 'Dünya Göçmenler Günü' dolayısıyla 'Anadolu Dünya Dolu' etkinliği düzenlendi. Programa Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Özgür Çalık, futbolcular Fernando Muslera, Ricardo Quaresma ve Samuel Eto'o ile çok sayıda davetli katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan programda yaptığı konuşmada, sınırların güven sarsılmaları, paralar, zenginlik, eşyalarla hatta çocuklarla el koyan, onları din değiştirmeye zorlayan bir medeniyetin, insanlığa söyleyecek sözünün kalmadığını ifade etti. Erdoğan, Avrupa'daki bakanların kendi aralarında yapılmış konuşmalarla, sığınmacılar kastederek "Hepsini denize dökmek lazım, boğulsalar da umurumuzda değil," demesiyle orada insanlığın öldüğünü söyledi.

“BİZİM ÜLKEMİZDE OLSA, DÜNYAYI BAŞIMIZA YIKARLARDI”

Akdeniz'de, Ege'de Avrupa ya doğru giden kırık dökük teknelerdeki, botlardaki insanların kurtarmak için gemi göndermek yerine, savaş helikopter göndermeyi teklif eden yazarlardan Avrupa'da revaçta olmasın durumu vahim hale getirdiğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti: "Kuçagındaki çocuğula beraber umuda koşan bir babanın ayağına gelme taksak kadar insanın tıkmış bir Avrupa'nın artık kendini sorgulama zamanı çoktan gelmiştir. Bugün Avrupa genelinde 10 bin üzerinde kayıp göçmen çocuğu var. Eger böyle bir durum bizim ülkemizde olsaydı, insanın bana dünyaya başımiza yıkarlardı. Biz, ülkemizde doğan çeyrek milyon sığınmacı bebeğine, eğitim öğretim çağındaki 600 binin üzerinde göçmen çocuğuna tüm imkanlarımızla sahip olduğumuz halde, yardım programları tikanyor. Batı ülkelerinin göçmenlerin konusundaki insanlık dışı politikasının farklı coğrafyalarda çok daha acı sonuçları da ortaya çıkıyor."

“MODERN KÖLELİKTİR”

Libya'nın, Afrika ve Kuzey Afrika üzerinden Avrupa'ya geçmek isteyenlerin için adeta bir transit durak görevi gördüğünü dile getiren Erdoğan, ülkedeki kaşıkşıkla sebebiyle bu durumun kontrol altına alınmadığını dikkati çekti. Erdoğan, "Bugün 700 bin göçmenim, başka bir yere gidemeyeği için Libya'da mahsur kaldığı ifade ediliyor. Bu durum, bizim paramızın bin lira gibi bir mablağa istenildiği kadar ve istenilen şartlarda çalıştırılan modern kölelerin alınıp, satışları paraların kurulumuna yol açmıştır," dedi.

"Köle demek, ala boyunu zincir vurulan insan demek değildir. Böylesine zincirler karşısında insanlar süresiz ve sürekli şekilde çalsmak zorunda bırakılıyor, bunun adı modern köleliktir," diye konuşan Erdoğan, sözleri şöyle sürdürdü: "Petrol paralarını, suyu teknoloji geliştiren, lüks harcamalarını sadece bir aykırı beklentiyi, tamamlan hayat kurtarılabilecek bu kişilerin bin liraya süresiz, şart, köle gibi çalıştırılmasını utanca tüm insanlığı bizzat etkimeye yeter. Türkiye olarak biz, Suriye ve Irak'taki çatışmalardan kaçarak ülkemize gelen 3,5 milyona yakın kardeşimize herhangi bir hesaplarda değil, sadece Allah için kucak açtık. Avrupa'nın tamamladığı Suriyeli

Bugün Kudüs'te ve Filistin

şehirlere ağıtların her çocuğun, acı çektiğilen her annenin, vurulan, dövülen, hakaret edilen her insanın yaklaşan yeni bir fırtınanın habercisi olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Adaletin olmadığı yerde zulüm vardır ama aynı zamanda bir uyanış da, başkaldırı da vardır. Kudüs meselesi insallah topyekun insanlığın ve özellikle de Müslümanların uyanışına vesile olacaktır," dedi. Avrupalı kimi bakanların kendi aralarında yaptıkları konuşmalarda, sığınmacıları kastederek "Hepsini denize dökmek lazım, boğulsalar da umurumuzda değil," demesiyle orada insanlığın öldüğünü söyleyen Erdoğan, Avrupa'nın kendini sorgulama zamanının çoktan geldiğini söyledi.

sığınmacı sayısı ise yaklaşık yarısı Almanya'da olmak üzere toplam 987 bindir. Almanya'daki sınırları içerisindeki sığınmacılar için '2016 yılında 16 milyar avro harcadığını' beyan ediyor. Biz de ülkemizde sığınmacılar için kamu kuruluşlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla, belediyelerimizle, vatandaşlarımızın kendi inisiyatifleriyle 7 yılda toplam 30 milyar dolarlık bir harcama yaptık." Bu rakamları, yapılan yardımları ifşa etmek için söylemediğini vurgulayan Erdoğan, sığınmacılar için Türkiye'nin verdiği yardımların mukayesesiz bir bütan ifade ettiğini söyledi.

“VEREN EL, ALAN ELDEN HAYIRLIDIR”

"Birileri, bizim bu paraları sanki sığınmacılara harcamayıp, kendi bütçemize aktardığımızı ithbası vermeye çalışıyor," diye Erdoğan, AB'nin gelen yıl, Türkiye'ye verdiği 3 milyar avro artı 3 milyar avro şeklinde olduğunu hatırladı. AB'nin, uluslararası kuruluşla vastasıyla Kızılay'a gönderdiği rakamın 900 milyon avro olduğunu belirten Erdoğan, BM Mülteciler Komisyonu'nun ise 600 milyon dolar gönderdiğini kaydetti. Erdoğan, sadece Türkiye'nin 30 milyar dolar harcadığını tekrar vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bunları kendilerine sorduğumuzda aldığımız cevap ne biliyor musunuz? 'Biz, onu bütçeye koyduk.' Koydunda da bizim bu kuruluşlara gelen bir şey yok. Devamlı hemen bakıyoruz, yeni seriyorlar. Verseler de verseler de bir verer el, alan elden hayırdır anlayışla bu desteğimizi vermeye devam edeceğiz. Çünkü bu millet ensar olmanın ne demek olduğunu gaye iyi bilir. Hamdolsun Türkiye bu yardımları hiçbir sıkıntıya düşmeden yapabileceği imkanlara sahip bir ülkedir."

“ANA MUHALEFET NİYE PEŞİNE DÜŞTÜ BİLEMEYORUZ”

AB'nin yardım konusunda söz verdiği ilk dil-

min, 1 milyar avrosunun dahi gelmediğine dikkat çeken Erdoğan, bütün bunlara karşılık Türkiye'nin görevini yerine getirdiğini söyledi.

"Hadi Avrupa'nın niyakarlıklarını anladık da bizim ana muhalefet partisi niye bu işin peşine düştü, onu bilemeyoruz," diye Erdoğan, şöyle devam etti: "Ana muhalefet başındakî zat 'Nerede bu 30 milyar dolar?' diye sorup duruyor. Ömründe bir tek garibe üç kurşuk faydası olmayıp, bir yaşındaki çocuğu bile sigortalı yapacak kadar helal haram nedir bilmeyenden, böyle bir şey sorma hakkı olabilir mi? Bir yaşındaki torununa SSK'dan kalkıp imkan hazırlıyor. 15 yaşındaki çocuğuna SSK'lı yapıyor. Bu zaten hesap uzmanlığı, ekonomi bilgisi, insanlık anlayışını biz SSK deneminden iyi biliriz. Halbuki azıcık hesap kitap bilse, yemeyişle, içmeyişle, barmasıyla, eğitimiyle, sağlığıyla, belediye hizmetleriyle her şeyiyle bu insanlar için kişi başına yapılan aylık harcamamı birkaç yüz dolar civarında olduğunu kendisi de görecekti." Bu paranın sığınmacıların eline verildiğini belirten Erdoğan, "Onlara yapılan tüm hizmetlerin maliyetidir. Biz bu konuyu para üzerinden konuşmaktan gerçekten hicap duyuyoruz ama birilerinin milletimizin kafasını karıştırma için ortaya atığı iftiranları, yaptığı bütanları da karşılıksız bırakamayız," ifadelerini kullandı.

“AYNI KAFADALAR”

Türkiye'nin göçmenler konusunda bağa ne kadar dikket, kendilerini gelişmiş ülkeler olarak modern olarak, çağdaş olarak tanımlayan ülkelere başın da o kadar eğik olduğunu vurgulayan Erdoğan şunları söyledi: "Esasen Batı, bir insanın ölümünü trajedi, bir milletin insanın ölümünü ise istatistik olarak gören bir anlayışa sahiptir. Dolayısıyla onlar için Suriye'de 7 yılda 1 milyon insanı terör örgütlerinin ve kendi haklarına terör uygulayan bir rejimin saldırılarına ölmüş olması hiçbir anlam ifade etmiyor. Hatta tam tersine ikinci Dünya Savaşı 60 milyon üzerinde insanın ölümüne sonuçlanmış olmasına rağmen Batı aynı hataları tekrarlamaaktan geri durmuyor. Göçmenlere yönelik saldırıların ayrımcılığını artırmaya bunun önünü. Avrupa ülkelerinde yönetimde söz sahibi olmaya başlayan ırkçı partiler bu coğrafyanın gelecekteki felaketinin habercileridir. Sınırlarını ter örgütleri kapatıp, geçmeye çalışan herkeste ölümle tehdit eden bir medeniyetin geleceği olmaz." Türkiye'ye söz verdiği yardımları yapmayan Avrupa ile Türkiye'nin yaptığı yardımları sorgulayan ana muhalefet partisinin aynı kafa olduğunu ifade eden Erdoğan, şunları söyledi: "Her kişi de Türkiye'nin gerçekleştirdiği yakın tarihin en büyük insanı operasyonunu göğeleymeyi, itibarsız hale getirmeyi amaçlamaktadır. Bizim için önemli olan kapımızı açtığımız, bağrımıza başığımız bu kardeşlerimizin ne dediği ve ne hissettirdiği. Onların şöyle kalpten gelen 'Allah razı olsun' sözü bizim için dünyanın tüm iltifatlarından, tüm yardımlarından çok daha değerlidir."

“TÜRLÜK SEYAHATE GİTMEK, BAY KEMAL”

Ayşe İzzetbeyoğlu'nun "Her şey bittiğinde düşmanlarımızın sözlerini değil, dostlarımızın sessizliğini hatırlayacağız," ifadesini aktaran Erdoğan, şöyle konuştu: "Bu söz bize Peygamber Efendimiz, 'Sizden biriniz bir yanlış gördüğünde eliyle düzeltsin. Buna gücü yetmezse diliyle iltihar etsin. Buna da gücü yetmezse kalbiyle buğzetsin,' emrini hatırlatıyor. Göçmenler konusunda biz elimizize yapabileceğimiz her şeyi yapıyoruz. Müdahale alamadığımız dışındaki konularda her platformda mesleleri dile getirecek dilimizle iltihar görevini gerçekleştiriyoruz. İşte bugün bakın Başbakanımız, bir heyetle Bangladeş'te. Turistik seyahate gitmedi. Bay Kemal. Nereye gitti? Rohingya Müslümanları'na bir Myanmar'dan kovulan, göçe zorlanan, o dereleri, o bataklıkları geçerken baka çocukları, anneleri, babaları ölümünü sizler de ekranlarda izlemişsinizdir. Oradaki aileleri görmeye, onlara nasıl yardım edebilebiliriz' bunu yetimde tespit etmek için geldiler. Bir ay önce Düşleri Bakan, eğitim, sivil toplum kuruluşları da gitmişti. Takip ediyoruz. Sahra hastaneleri vesaire neler yapabiliriz onun üzerinde duruyoruz."

ETO'O, QUARESMA VE ALİ MUHAMMED'DEN MESAJLAR

Manavgat'a yerleşen Alman Petra Hedwig Ottman: "Sığılmışım çok kötü olduğu günlerde Türkiye'ye geldim. Burada mutluym ve sağlıklıyım. Burası benim vatanım. Çünkü insanın doğduğu değ, kendini iyi hissettiği yerdir vatan."

Ukrayna'dan Türkiye'ye getirilen Ahsa Türklerinden Fatima İsmaylova: "Köçümüzü zulmi bizi vatan topraklarımızdan sürdü. Her mazuna açtığını gibi Türkiye bize de kapıları açtı. Şimdi bizim için atalarımızın topraklarından



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ailesiyle birlikte Kudüs'te bir vatandaşın hediye ettiği tabloyu gösteren fotoğrafı.

“KARAR, BU ZULMÜN ADETA ÖDÜLLENDİRİLMESİDİR”

Türkiye'nin bulunduğu coğrafyadaki sorunların çoğaldığını ve derinleştiğini belirten Erdoğan, bu sorunlara karşı artık kalp ile buğzetmekle yetinmeyeceklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD tarafından Kudüs'ün İsrail'in başkenti olarak tanınması kararına tepki göstererek, şöyle konuştu: "Kudüs, İsrail'in işgalinden berikensemitiz zekilde huzursuzluğun, haksızlığın, adaletsizliğin yaşandığı bir yer haline gelmiştir. İsrail'in Kudüs ile birlikte tüm Filistin'de uyguladığı devlet terörünün acı görüntülerini hepimizin hafızalarındadır. Amerika'nın Kudüs'ü İsrail'in başkenti

olarak tanıması kararın, bu zulmin adete ödüllendirilmesidir, tepkili edilebilir. Kudüs meselesi sadece kalp ile buğzedilerek geçiştirilebilecek bir konu değildir. Hatta bu konudaki sorumluluğumuzun gereğini sadece dile ifade ederek de yerine getirmiş olmayız. Kudüs konusunda mutlak karar, ale tutulur, göze görülür netice almaya yönelik adımlar atarak zorundayız. Müslümanların birlikte Hristiyanlarla da kutsal mekânların barındıran Kudüs'ü İsrail gibi işgalci bir gücün insafına terk etmek insanlığı bin yıl geriye götürecektir tehlikeli bir sürecin kapısını açmaktır."

“YAKLAŞAN YENİ BİR FİRTINANIN HABERCİSİ”

Kudüs gibi mübarek toprakların geçmişte çok büyük acılara şahitlik ettiğini dile getiren Erdoğan, "Üzerine dökülen çok kanı emmek zorunda kaldık. Bugün Kudüs'te bir çocuk, acı çektiğilen her anne, vurulan, dövülen, hakaret edilen her insan yaklaşan yeni bir fırtınanın habercisidir. Adaletin olmadığı yerde zulüm vardır ama aynı zamanda bir uyanışta, başkaldırı da vardır. Kudüs meselesi insallah topyekun insanlığın ve özellikle de Müslümanların

“KARDEŞ KARDEŞE BÖYLE ZAMANLARDA LAZIMDIR”

Anadolü'nün asırlar boyunca bir göçmenler yurdu olduğunu dile getiren Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Siz kalkmayın bugün Avrupa'ları, Amerikalıların göçmenleri böylesine dışladığını, ötekileştirdiğini bu coğrafyaların hepsi de göçmenler tarafından boyutları bilmeyenleştirildi. Batıda öyledir. Amerikalı kadı öyledir. Üstelik bu serencamın altında çok büyük acılar, çok büyük katliamlar çok büyük utançlar da vardır. Hamdolsun bizim böyle bir yüz karazına asla yoktur. İspanya'daki Yahudiler topraklarından kovulup giderek yer bulamadıklarında bizim edeceğimiz onlara kapılarını açmıştır. Polonya'daki muhalefet ülkelerinden sürülüp giderek yer bulamadıklarında İspanya'dan hemen yanı kuyunda onlara yer göstermiştiz. Kafkas ya'da, Balkanlar'da, Orta Asya'da, Güney Asya'da, Kuzey Afrika'da ve dahi dünyanın neresinde başı sıkışan, kardeşine sığınacak güvenli bir liman, ge-

leceğini kardeşine huzurlu bir yuva arayan varsa hepimiz Anadolu kapıları daima açık olmuştur. Bugün de Suriyeden Irak'tan başka yerlerden kardeşlerimiz başları sıkıştığında hemen Anadolu'ya yönelmişlerdir. Doğru da yapmışlardır, kardeş kardeşe böyle zamanlarda Anadolu kapıları daima açık olmuştur. İşte gününde dost çok bulamaz, örneğin olan kızı günlerinde bu insanların yanlarında olabilmektedir. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anadolu'nun sadece dışardan göç almada kalmadığını ve aynı zamanda dışarıya da göç verdiğini, bugün Avrupa'da sayısız 5 milyon aşan Türk vatandaşının bulunduğunu anımsattı. Dünyanın farklı bölgelerinde de eğitim, iş ve yuva hayatı kurmak için gitmiş milyonlarca Türk vatandaşının bulunduğunu belirten Erdoğan, "Ülkemizin her herkeste gücümüzü ve kollamızı açtığımız bir yıl dışarıya giden vatandaşlarımız da sahıpsız bırakılmıyor, onları her alanda destekliyoruz," dedi.

“SIGINMACILARA ÖNCE İNSAN OLARAK BAKIYORUZ”

"Bugün burada şüphesiz ki ensar-bi-muhsinin bulunuşuna var. İfade-sinikülhan Erdoğan, programın düzenlenmesine katkı sunanlara teşekkürlerini iletirken şunları kaydetti: "Dünyanın 191 ülkesinden 4,5 milyona yakın göçmen statüsündeki insan topraklarımız barındırıyor. Bir devlet olarak bu konunun anlamı ve önemini en iyi bilenlerdiz. Bugün Türkiye dünyanın en çok sığınmacı barındıran ülkesi olmaya rağmen diğer yerlerde bu insanların karşı gelmelerini çektiğimizi hissettiğimizi biliyoruz. Çünkü biz topraklarımızı gelen sığınmacılara bükünenden, inancından, dilinden, renginden, kültüründen önce insan olarak bakıyoruz. Karşızadıkları önce insan olarak gördüğümüzde ona insanı yakışmayan bir davranış sergileme imkânı yaratılmaz," diye konuştu.

"İhtik kirini içinden atıp, öze ben bürünün olma ve gelmek, talebkarların önünde, sizde ben bir insan olmaya geldim, serimi meydana koymaya geldim. Meğerse aşkınızın canı mayası, ona mabrut olmus kaşın aras, hakkın isledici kudret boyası, yüzde ben bir insan olmaya geldim, serimi meydana koymaya geldim. Bütün müjdesinin tarif ettiği sadıklan menziline yettiği, evliyanın, enbiyanın gittiği izde ben bir insan olmaya geldim, serimi meydana koymaya geldim," şeklinde sözleri okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Madem ki kaç kabi canın mayası, medem ki yüzünüzdeki hakların izledici kudret boyası, madem ki yokunuz evliyanın, enbiyanın yolu öyleyse bizim kimsenizi gönül dünyamızda da insanımızın sınırlarında da danda tutmaya hakkımız yoktur," diye konuştu.

“VERDİKLERİ SÖZLERİN HİÇBİRİNİ TUTMADILAR”

"Ya bir de tam tersi olaydı. Biz bu yardımları mütaacc edeseydik ne olurdu? diye Erdoğan, Türkiye'nin 3-5 milyon dolarlık krediler için uluslararası kuruluşların kapılarında el açtığı devirlerin olduğunu hatırladı. Türkiye'nin IMF'nin kapısında olduğu günlerini anımsatan Erdoğan, görevi geldiğinde IMF'ye olan borcunu 23,5 milyar dolar olduğunu, bunu 2013'te sıfırladıklarını söyledi. Erdoğan, şöyle konuştu:

"Eşer o güler olsaydı, durum farklıktı. İşte o zamanlar Merkez Bankamızın döviz rezervi 27,5 milyar doları ama şimdi bu rakam 120 milyar dolara çıktı. Bugün Türkiye'nin içişleri öylesine bitti ki Rabbinin binlerce göz sükkürer olsun, artık bu tırrakamlar bizim için devede kulak bile değildir. AB ile yapmış olduğumuz bu anlaşma... Buna göre biz sığınmacı geçişini engellemeyiçtik. AB de hem bize mali yardım yapacak hem de serbest döviz hakkını verecekti. Buna göre AB den güya geçişimizi yıl sonuna kadar o verilmiş sözlerine gelimeli ve biz anlaşmadaki yükümlüklerimizi yerine getirdik. Kar ve deniz surlarımıza tamamen kontrol altına alarak, Avrupa'ya göçmen alarını neredeyse sıfırladık ama onlar verdikleri sözlerin hiçbirini tutmadılar. Serbest döviz hakkımızın üzerine bir kez daha yatırlar."

Helen Goodey: "6 yıl önce ilk kez geldim şimdi burayı çok sevdim. 3 yıl önce de bu binayı alıp tadilat yaptık. Bu bölgeyi çok seviyoruz. Tarihi ve doğası mükemmel bir yer."

“80 MİLYONLUK BÜYÜK BİR AİLE VAR”

Manavgat'a yerleşen Alman Petra Hedwig Ottman: "Sığılmışım çok kötü olduğu günlerde Türkiye'ye geldim. Burada mutluym ve sağlıklıyım. Burası benim vatanım. Çünkü insanın doğduğu değ, kendini iyi hissettiği yerdir vatan."

Ukrayna'dan Türkiye'ye getirilen Ahsa Türklerinden Fatima İsmaylova: "Köçümüzü zulmi bizi vatan topraklarımızdan sürdü. Her mazuna açtığını gibi Türkiye bize de kapıları açtı. Şimdi bizim için atalarımızın topraklarından

daha çok vatan oldu bu topraklar.

Onlu Şef Elin Darilo Zanna: "Kalbimin sesini dinledim, aşkım sürüldü beni Türkiye'ye. 5 yılda gördüğüm kadar

na Türkiye'de sevdiğim kadından ve çocuklarımdan daha fazlası var, 80 milyonluk büyük bir aile var."

Sandoz Türkiye'nin Uyum Bölüm Müdürü Michael Kuc-klein: "Gittim her ülkede yoğun tempoda çalıştım ve etrafımdaki güzelliklerin farkına varamadım ancak bunu Türkiye'de fark etmek mümkün değil, çünkü burası hayatın renk dolu ve insanların sevgi dolu olduğu bir ülke."

Kahramanmaraş'ta fabrika işleten iş adamı Huussam Edin Tatar: "Savaşlarda düşmanlarla karşılaşmazsınız sadece. Dostlarımız da görürsünüz. Biz de burada yaşadığımız istihdamla bir nebze de olsun dostlarımızla bul-

muzı ödemeye çalışıyoruz."

“ŞİMDİ BİR TÜRKİYE SEVDALISI OLARAK YAŞIYORUM”

Dünyanın etkili futbolcu ve basketbolcuları görüşleri de şu şekildeydi:

Antalyaspor'un dünyaca ünlü Kamerunlu futbolcusu Samuel Eto'o: "Avrupa'nın dört bir yanından futbolcu oymadın yüzlerce kişiyi tanıyım ama hoşgörü ve sevecenliği Türkiye'de tanıyorum."

Beşiktaş'ın Portekizli yıldız futbolcusu Ricardo Quaresma: "Sokakla gittiğimde, sahaya adım attığımda, hayranlarda aradığım anlam İstanbul'da buldum. Büyük bir şehir ve harika insanlar. Burada aradığımı buldum. Herkesle selamla."

Türk vatandaşlığına geçerek Ali Muhammed isimli alan Fenerbahçeli basketbolcu Bobby Dixon: "Bir profesyonel olarak geldim Türkiye'ye, şimdi bir Türkiye sevdalısı olarak yaşıyorum..."

M B

ADIM ADIM ZİRVEYE

FENERBAHÇE, Kardemir Karabükspor'u Mehmet Topal ve Mathieu Valbuena'nın gollerle 2-0 mağlup etti. Ligde galibiyet serisini 5'e çıkaran ve puanını 32'ye yükselten sarı-lacivertliler, Galatasaray'a averajla geçerek 2. saraya yerleşti. **Sayfa 15**

TUDOR SEÇİM KARARIYLA GİTTİ

GALATASARAY'a 10 ay süren sancılı Igor Tudor dönemi dün sona eren, yönetim 13 Ocak'ta olağanüstü seçimi genel kurul kararı aldı. **Sayfa 15**

Güney Kore şokta

SHINee grubunun 27 yaşındaki üyesi Kim Jong-hyun hayatını kaybetti. **Sayfa 13**

Liseli Yiğit Can Apple'ın güvenlik açığını buldu

KAHRAMANMARAŞ'ta yaşayan lise öğrencisi Yiğit Can Yılmaz, Apple'ın "Siri ve Safari" programlarının güvenlik açığını tespit etti. **Sayfa 13**

ABD Kudüs'te kararını veto etti

TÜRKİYE'nin öncülüğünde Mısır tarafından Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyine (BMGK) sunulan ve "ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti kabul ettiği" kararın ilgili Birleşmiş Milletler (BM) kararlarına aykırı olması sebebiyle "hukukun dışı" sayılması öngören tasarı, ABD tarafından veto edildi. **Sayfa 12**

Dışişleri: ABD tarafsızlığını yitirdiğini ortaya koymuştur

'Kudüs insanlığın uyanışına vesile olacaktır'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Bugün Kudüs'te ağlatılan her çocuk, acı çektilen her anne, vurulan, dövülen, her insan yaklaşan yeni bir fırtınanın habercisidir. Kudüs meselesi topyekun insanlığın ve Müslümanların uyanışına vesile olacaktır



SINIRLARINA giren göçmenlerin paralarına, ziynet eşyalarına hatta çocuklarına el koyan, onları din değiştirmeye zorlayan bir medeniyetin, insanlığa söyleyecek sözünün kalmadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Sayfa 8**

YeniBirlik

19 ARALIK 2017 SALI www.gazetebirlik.com Fiyatı: 50 Kuruş



'ASGARİ ÜCRET ZAMMI ENFLASYONUN ALTINDA OLMAYACAK'

ASGARİ ücret görüşmelerine ilgili konuşan Başbakan Binali Yıldırım, "Hükümetimiz çalışanlara enflasyonun altında bir ücret vermemiştir. Bu kez de aynı şekilde makul olan, ülkenin şartlarını dikkate alarak en uygun şekilde sonuçlandırılacaktır" dedi. **Sayfa 9**



İlk aktif sondaj gemimiz yolda

NORVEÇ'in güney kıyısında bulunan Hoylandsbygd limanından yola çıkan Deepsea Metro-2 sondaj gemisinin 31 Aralık'ta Türkiye'ye ulaşması öngörüldü. **Sayfa 6**

FETÖ'NÜN 'İZDİVAÇ YAPILANMASI'NA MİT İLE

ortak operasyon

İSTANBUL polisi ile MIT'in ortak çalışmasıyla 20 kenite "FETÖ'nün izdivaç, sorumlularına yönelik düzenlenen operasyonda, örgütün 65 "abisi" ve "ablası" yakalandı. Örgüt içinde kimin kimine evleneceğini belirlemekle suçlanan şüphelinin yöntemleri de ortaya çıkarıldı. **Sayfa 10**



Nereden nereye? Mustafa YAŞAR



Tasaruf sorunu ve faizsiz finansal okuryazarlık Yusuf DİNÇ

YARIM SAYFA BULMACA



Kushner'in Suudi kartı

Trump'ın Kudüs kararı sonrası ortaya çıkan tablo, içeriği bugüne kadar açıklanmayan 'Kushner Planı'nın Ortadoğu'da bir mezhep savaşını tetikleyebileceği ihtimalini artırırken, kasım ayında medyaya yansıyan Suudi Prens Selman'ın, Filistin lideri Abbas'a, 'ABD'nin hazırladığı sözde Ortadoğu barış planını kabul et' baskısını yeniden gündeme taşıdı.

'ABD'LİLER NE ÖNERİRSE KABUL ET'

■ Uzmanlar, Ortadoğu siyasetinde ciddi dönüşümlerin yaşandığı bu dönemde, özellikle kapalı kapılar ardında bir takım gelişmeler yaşandığına dikkat çekiyor. Kasım ayında, Jared Kushner'in sürpriz ziyaretinin ardından bir hafta sonra Riyad'a giden Filistinli lider Mahmud Abbas'a prens **Sayfa 12**

PRENSİN TAHTI TEHLİKEYE GİREBİLİR

■ Fakat görünür o ki, Suudi Arabistan'da "sessiz darbe" yapan Muhammed bin Selman için ABD'nin bu gambası faydalı olamayacak. Filistinlileri "barış"ta zorlayacak olan Suudi prensin tutumundan dolayı tehlikeye girebilir. Çünkü İsrail'in Filistinlilere önerdiği şartlar asgari olarak kabul edilebilir dahi değil. Bu nedenle prens Muhammed'in Suudi Arabistan'da **Sayfa 12**

En acı veda



Evlada son bakış

ESKİ Başbakan Mesut Yılmaz'ın oğlu Yavuz Yılmaz dün son yolculuğuna uğurlandı. Mesut ve Berna Yılmaz çifti, omlı avlusunda kurulan qadirda, taziyeleri kabul etti. Daha sonra öğle namazına müteakip cenaze namazı kılındı. Namaz öncesinde imam, konuşmasının bir bölümünde, Dahit Sıtkı Tanrıoğlu'na alt "39 yaş" 'g'lerinden dilerler okudu. Törene, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile eşi Emine Erdoğan olmak üzere çok sayıda siyasetçi ve tanınmış isim katıldı. Yavuz Yılmaz'ın cenazesi Kızılkaya Mezarlığı'nda toprağa verildi. **Sayfa 11**

YKS başvuru ücretleri belli oldu

CHP'den 'Trump sonrası' uyarısı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aksünger, ABD Başkanı Trump'ın ülkedeki siyasi açıdan sıkıntılı bir dönem geçirdiğini belirterek, "Artık Trump sonrası düşünmemiz lazım" dedi. **Sayfa 10**



Trump, ulusal güvenlik stratejisini 'dört maddede' açıkladı 12de

Mehmet Ağar, Hüseyin Çapkın için tanıklık yaptı

ESKİ İçişleri Bakanı Mehmet Ağar, FETÖ mülkiye yapılanmasına ilişkin tutuklu yargılanan eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın için tanıklık yaptığı duruşmada, "Benim tanıdığım Hüseyin Çapkın böyle alçakbakan art arda sergileyen bir örgüte müzahir olacak bir yapıya sahip değil" dedi. **Sayfa 10**

TEKZİPTİR

11.08.2017 Tarihli gazetesinin 1. sayfasında yayınlanan "CHP KARIŞTI" başlıklı müvekkilin kamuoyu önünde itibarını sarısa, gerçeğe aykırı ve yanlış yayını nedeniyle aşağıdaki bilgilerin kamuoyuna iletilmesi gereği doğmuştur. Habere "soruşturulması ve öğrenilmesi" gazetecilik olanakları içinde bulunan haberler, soruşturulmaksızın ve doğruluğuna emin olmaksızın yayınlanamaz" şeklindeki basın meslek ilkesine aykırı olarak her türlü iletişim bilgisi belli olan müvekkilden, haber yapılması aşamasında hiçbir şey sorulmaksızın, gerekli araştırmaya yapılmadan yanlış ve müvekkilin Öztürk Yılmaz'ı ve Genel Başkan Yardımcısı Öztürk YILMAZ, habere belirtildiği şekilde ve/veya başka bir neden ve/veya konu ile ilgili olarak kesinlikle hiçbir milletvekili ile habere bahsedilen şekilde ve/veya başka bir biçimde tartışma yapılmamıştır. Habere bahsedilen olay tamamen gerçek değildir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Bir tek Türkiye dünya mültetlerinin yüzlerine bakabiliyor!

İlınur ÇEVİK **Sayfa 3**

Hayalden gerçeğe

Mehmet Arif Demir **Sayfa 14**

Fed ardından domino etkisi

Serpın ALPARSLAN **Sayfa 7**

LİDER BAŞAKŞEHİR EVİNDE YENİLİYOR 14 TRABZONSPOR'DA YÜZLER GÜLÜYÖR 14



YILMAZ'IN OĞLU SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, Yılmaz ailesine başsağlığı diledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, Yavuz Yılmaz'ın cenaze töreninde Mesut Yılmaz ile Berna Yılmaz'a başsağlığı diledi. Oğlunun ölümüyle derin üzüntüye boğulan Berna Yılmaz'ın bitkin olduğu gözlemlendi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, eski Başbakan Mesut Yılmaz'ın oğlu Yavuz Yılmaz'ın cenaze törenine katıldı. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii'nde düzenlenen törende Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan Yılmaz ailesine başsağlığı dileklerinde bulundu. Emine Erdoğan'ın Berna Yılmaz'ı sarıllık teselli ettiği görüldü.



KILIÇDAROĞLU YİNE YAKALANDI

İhlas Haber Ajansı Foto Muhabiri İsmail Coşkun, Eski Başbakanlardan Mesut Yılmaz'ın hayatını kaybeden oğlu Yavuz Yılmaz'ın cenaze töreninde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret ettiğini ve Mesut Yılmaz'ın küçük oğlu Hasan Yılmaz'ın cenaze törenine katıldığını bildirdi.



Yılmaz için Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde öğle namazı sonrası düzenlenen cenaze törenine eski başbakanlardan Tansu Çiller de katıldı.



Cenaze törenine eski Başbakan Binali Yıldırım ve eşi Neziha Yıldırım da katıldı.



Cenaze törenine MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de katıldı.



Cenaze törenine eski Başbakan Binali Yıldırım ve eşi Neziha Yıldırım da katıldı.

Mesut Yılmaz'ın oğlu Yavuz Yılmaz'ın cenaze törenine eski başbakanlardan Tansu Çiller de katıldı.

Önceki gün evinde hayatını kaybeden Yılmaz için, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde öğle namazı sonrası cenaze töreni düzenlendi

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM Başkanvekili Akif Hamzaçebi, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, MHP Genel Başkan Yardımcısı Celal Adan, MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman ile aralarında eski başbakanlardan Ahmet Davutoğlu ile Tansu Çiller, eski TBMM başkanları Cemil Çiçek ile Köksal Toptan, eski İçişleri Bakanı Mehmet Ağar, CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın oğlu Ahmet Özal, Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoglu, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu, Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Beşiktaş teknik direktörü Şenol Güneş'in de aralarında bulunduğu, siyaset, iş ve spor camiasından çok sayıda isim katıldı.

Öte yandan Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'ne gelen İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Yılmaz ailesine taziyelerle birlikte törenin sona ermesinden önce beklemeye buradan ayrıldı.

Akşener çıkışta, bir gazetecinin, "Erken ayrılmamızın bir sebebi var mı? Bahçeli gelecek diye mi erken ayrılıyorsunuz?" sorusuna da "Yok, yok bir sebebi yok. Çok kalabalık ve karışık. Doğal olarak o nedenle camide de yer bulması mümkün değil kimsenin. O nedenle taziyelerimiz sunduk, ayrılıyoruz. Zaten o kalabalıkta kimsenin birbirini görmesi mümkün değil. Yani Sayın Bahçeli geliyor mu? Ondan haberim yoktu." yanıtını verdi. Yılmaz'ın cenazesi Kanlıca Mezarlığı'nda toprağa verildi.

dan tanıştığım için 'Nedir' dedim, böyle özünü tanıtmak için 'Bakalım ne olacak' demişti. Dün evine taziyeye gittim. Hem Mesut Bey'e hem Berna Hanım'a. Mesut Bey'e konuştuk ister istemez. 7 yıldır tedavi ediliyordu fakat bir türlü cure bulamadık. Göstermedik doktor kalmadı. Son olarak da artık tedaviyi reddediyordu. Hayattan hiçbir şeyden mutlu olmuyordu. Allah rahmet eylesin" dedi.

"Düzenli tedavilerine devam etmelidir"

TÜRK Epilepsisi Savaş Derneği Başkanı Prof. Dr. Yeni, "Epilepsili bireyler korkmadan ve umudunu kaybetmeden yakın çevrelerinin de desteğiyle birlikte düzenli tedavilerine devam etmelidir" dedi.

Prof. Dr. Naz Yeni, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'de yaklaşık 800 bin epilepsi hastasının bulunduğunu belirtti.

Hemen her yaş ve cinsiyetten bireyi etkileyen epilepsinin, beyindeki elektrikliğin aşırı artması sonucunda kişiden kişiye değişen nöbet türleriyle kendini gösteren kronik bir rahatsızlık olduğunu aktaran Prof. Dr. Yeni, hastalıkla ilgili şu bilgileri verdi:

"Epilepsi, diğer birçok kronik hastalık gibi tedavi edilebilir, uygun ve doğru bir tedavi süreci ile kontrol altına alınabilir. Düzenli tedavi gören hastaların yüzde 60 ila yüzde 70'i tedaviye yanıt verdiği görülüyor. Epilepsi hastaları genel düşüncenin aksine doktor kontrolünde kalarak, ilaç tedavisine özen göstererek düzenli ve beklenen uzunlukta bir hayat yaşayabilir, evlenebilir, çalışabilir ve çocuk sahibi olabilir. Her hastalıkta olduğu gibi epilepside de tedaviye yanıt veremeyen dirençli formlar bulunuyor. Ancak bu hastalarda dahi çeşitli tedavi alternatifleri oluşturulabilir. Nöbetlerin sıklığı ve şiddeti üzerine tedavi sürecinde bazı olumlu değişiklikler yapılabilir. Bu nedenle özellikle direnç gösteren epilepsi türleri başta olmak üzere tedavide alternatif oluşturacak yeni ilaçların geliştirme çalışmaları devam ediyor. Epilepsinin bu tiplerinde her zaman yeni tedavi seçeneklerine ihtiyaç olacak."

Yeni, epilepsinin, nöbetlerin sıklığı ve günlük hayat üzerindeki etkisi nedeniyle diğer kronik hastalıklardan farklı olarak epilepsili kişilerin depresyona girmesine neden olabileceğini ancak hastaların bu açıdan bakıldığında diğer kronik hastalıklardan farklı olmadığını vurgulayarak, "Bu nedenle epilepsili bireyler korkmadan ve umudunu kaybetmeden yakın çevrelerinin de desteğiyle birlikte düzenli tedavilerine devam etmelidir." ifadelerini kullandı.

"UYGUN KOŞULLAR SAGLANARAK YAŞAMINA NORMAL DEVAM EDEBİLİR"

Prof. Dr. Yeni, epilepsinin değişik sebeplere bağlı olarak geliştiğini ve bunun hastalığın sürecine etkili olduğunu aktardı.

Çoğu epilepsi hastasının rahatsızlığının statik, yani ilerleyici olmadığını belirten Yeni, şunları kaydetti:

"Ancak altta yatan sebep, örneğin bir tümör ve tümör ilerliyorsa bunun doğal bir sonucu olarak epilepsi de kötüleşebilir. Ancak epilepsili bireyler ve yakınları hastalığın ilerleyici olacağı şeklinde bir endişe duymadan tedavi sürecine devam etmelidir. Sonuç olarak, epilepsi tedavi edilemediğinde zorlukları olan, sosyal yaşamda bazı kısıtlamaya uğrayan neden olabilir bir hastalık. Ancak, bütün bunlara rağmen çoğu epilepsili hasta uygun koşullar sağlanarak yaşamına normal şekilde devam edebilir."

İstanbul Kent Üniversitesi Müttevelli Heyeti, Beykoz'daki evinde 16 Aralık'ta ölen Mesut Yılmaz'ın oğlu Yavuz Yılmaz'ın cenaze törenine katıldı.



CRAFT Tiyatro'nun ev sahipliğinde düzenlenen parti Kadıköy Brunel'de gerçekleştirildi. Bu sezon '10,11,12', 'Yeni' ve 'Yutmak' adlı oyunları devam eden tiyatrosunun davetine Dolunay Soyser, Ezgi Mola, Enis Arıkan, Kenan Acar, İpek Bilgin, Serkan Altınorak, Bora Aktaş, Merve Dızdar, Pınar Deniz, Selen Uçer, Berker Güven, Levent Can, İdil Sivriştepe, Ekin Türkmen, Neslihan Yeldan ve Pınar Çağlar Gençtürk gibi başarılı oyuncular katıldı.



TIYATROKARENİN geçen yıl sahneye koyduğu, büyük ilgi gören komedisi Dünya "Ahududu" ikinci sezonunda da tüm yurtta tiyatro severlerden büyük ilgi görüyor. Geçtiğimiz hafta sonu oyunu Trump Kültür Merkezinde izlemeye eşi Aysun Kocatepe ile gelen Ali Kocatepe, oyunu çok beğendiklerini ve çok keyif aldıklarını söylediler. Oyundan sonra kulisde Ahududu oyuncularını ziyaret eden ikili Nedim Saban, Melek Baykal, Suna Keskin, Bülent Seyran, Dicle Alkan, Halim Ercan tüm oyuncu ekibiyle fotoğraf çekti. Tek tek oyuncuların tebrik ederek "Heyecan dolu, eğlenceli saatler geçirdiğiniz için sizlere çok çok teşekkür ederiz." dediler. Kara komedinin en iyi örneklerinden sayılan "Ahududu", insanları huzura kavuşturmak,

yalnızlıklarından kurtarmak için farklı bir formül arayışında olan iki kadının ve bu kadınların çevresindeki çığır kişilerin öyküsünü anlatıyor. "Arsenic and Old Lace" adıyla dünyanın en çok oynanan komedilerinden biri olan Carry Grant'ın meşhur filmi "Ahududu", Türkiye'de de Vasi Rıza Zobu, Suna Pekuysal, Anı İpekçaya, Nisa Serezli, Cem Davran gibi ustalar tarafından oynanmış. Oyunun yeni versiyonunu Nedim Saban uyarladı ve sahneye koydu. İstanbul ve Ankara'da uzun bir tiyatro kariyerinin ardından, sekiz yıl aradan sonra tiyatroya dönen Melek Baykal ile 55 yıldır kesintisiz tiyatro yaparak yıllara meydan okuyan duayen Suna Keskin bu oyunda iki kız kardeşi canlandırıyorlar. Oyunun diğer

rollerinde Cem Güler, Halim Ercan, Dicle Alkan, Birol Engeller, Özgür Yetkinoglu ve Bülent Seyran var. Nedim Saban da bu oyunda, deli tipleresiyle yıllar sonra, tiyatrosun perdesi arkasından perde önüne geçiyor.

AHUDUDU OYUN KÜNYESİ
YAZAN: Joseph Kesselring
UYARILAN/YÖNETMEN: Nedim Saban
DEKOR TASARIMI: Banış Dincel
KOSTÜM TASARIMI: Günür Çarar
IŞIK TASARIMI: Yüksel Aymaz
YARDIMCI YÖNETMEN: Erdi Doğan
OYUNCULAR: Suna Keskin/ Melek Baykal/ Nedim Saban/ Cem Güler/ Halim Ercan/ Dicle Alkan/ Birol Engeller/ Özgür Yetkinoglu ve Bülent Seyran ■ ARSLAN GUVEN

Gece boyunca istek topladı

ÜNLÜ sanatçı Simge Sağın, önceki akşam Karaköy Glory Lounge isimli mekanda konser verdi. Mekanı hınca hınç dolduran davetilere unutulmaz bir gece yaşatan Simge, konserinde

yeni ve eski şarkılarını yanı sıra İngilizce şarkılara da yer verdi. Gece boyunca davetilerden gelen istekleri geri çevirmeyen ünlü sanatçı dansçıları yapıtı dans ile büyük alkış aldı...



ALEYNA SOLAKER MODAYA EL ATTI...

Kendi tasarladığı ürünleri piyasaya sunan başarılı oyuncu moda dünyasında da iddialı olduğunu söylüyor.

ATV'nin reklam menüsü dizisi Kırgın Çiçekler'in sevilen başrollerinden Aleyna Solaker, bir giyim markası için kendi tasarladığı özel bir kreasyon hazırladı. Bir yıldır üzerinde çalışarak hazırladığı tasarımları hayata geçirmenin mutluluğunu yaşayan Aleyna Solaker çok mutlu olduğunu söyledi. Kendi ürünlerinin foto modelliğini de yapan başarılı oyuncu moda dünyasında da iddialı olduğunu söylüyor.

iki kıyafet için 10 bin dolar

Sık sık Türkiye'ye geldiğini söyleyen Lübnanlı Eliane Khawand güzel, Nişantaşı'nda alışverişe çıktı.

TATİL için geçtiğimiz hafta İstanbul'a gelen Lübnanlı model ve sunucu Eliane Khawand, Nişantaşı'nda alışverişe çıktı. Lübnanlı güzel, Millennium Haute Couture'da ablye kıyafetler bakan Khawand, kendisinden poz isteyen gazetecilerin isteğini kırmayarak beğendiği iki farklı kıyafetle objektife poz verdi. İki farklı kıyafet için 10 bin dolar veren güzel model, Türkiye için "ikinci vatanım" dedi. Sık sık Türkiye'ye geldiğini söyleyen Lübnanlı güzel, "Türkiye öğrenip hayatımı Türkiye'de devam etmek istiyorum" diye konuştu.



İREM DERİCİ'NİN JESTİNE BAYILDIM

Hadise, yılbaşı konserleri kapsamında önceki gün Adapazarı Ada Avm'de dinleyicilerle buluştu.

ADA seyircisini çok sevdiğini belirterek selamlayan güzel şarkıcı youtube'da tıklanma rekoru kıran son şarkısı Sıfır Tolerans'ı seslendirirken hareketli dans figürleriyle dinleyicileri coşturdu. Hadise, "Sıfır tolerans"ı ekibiyle birlikte kulisde seslendirip instagram da paylaştı. İrem Derici için "İrem çok tatlı, jestine bayıldım. Önümüzdeki günlerde O Ses Türkiye Yılbaşı özel programını çekeceğiz. Sürpriz isimler konuk olacak. Yıldız Tilbe'yi çok seviyorum. Onun varlığı hepimize enerji veriyor" dedi. ■ MAZUM AYDIN



UZUN süredir birlikte olan Burcu Esmer soy ile Berk Suyabatmaz çifti haftasonunu birlikte geçirdi. Çift, Tarabya Kıyı Balık çikşisi objektiflere yansıdı. Çıkışta kendilerine yöneltilen soruların kısa cevaplarla geçen çift muhabirlerle "Yeni yıl öncesi çok uzaklara gideceğiz. Maldive felan değil, daha da uzak yerlere gideceğiz" dedi.



ÜNLÜ haber spikeri Nazlı Çelik önceki akşam Yeniköy'de bir mekan çıkışı görüntülendi. Dostları ile geldiği mekandan yalnız ayrılan Nazlı Çelik koşar adımlarla araca bindi. Porsche marka araca binen Nazlı Çelik'in kendine adına özel plaka yaptırması dikkatlerden kaçmadı.



YALAZA EKİBİNİN HATALARI AMACINA ULAŞTI

EKRANLARIN sevilen dizisi Yalaza ekibi Arifiye Çocuk Evleri Sitesi için sette başlattıkları kumbara kanununu hayata geçirdiler ve çocuklarla buluştular. Daha önce sette bir kumbara koyan ekip, yaptıkları her hata için kumbaraya 1 TL atma karan almış. Biriken para ise Sakarya Arifiye Çocuk Evleri Sitesi'nde ki çocukların ihtiyaçları için harcama üzere birikiyordu. Kumbarada biriken para çocuklar için 46 mont yurt için de

üç üti ve üç üti masasına harlandı. Şimdilik alınan ihtiyaçların dizinin başrol oyuncularından Didem Balçın elleriyle teslim etti. Oyuncu ve set arkadaşlarıyla çocukları ziyaret eden Didem Balçın, hem duygusal anlar yaşadı hem de çocuklara iyi bir vakit geçirmek için elinden geleni yaptı. Çocuklara yeni oyunlar öğretti. Dizinin oyuncularından Özkan Ayalp a sanılarak teşekkür eden minikler duygusal anlara imza attı.

Gripin'den 5. albüm



GRİPİN, "Nasıl mı biliyor musun?" adını verdikleri 5'inci albümlerini tamamladı. Grup, ilk kibi de albümle aynı adı taşıyan şarkıya çekti. Klibin sürprizi ise Zeynep Beğeler. Müzik dünyasının en sevilen gruplarından Gripin, 2012 yılında yayınladıkları "Yalnızlığın Çaresini Bulmuşlar"ın ardından yeni bir albüm hazırladı. Uzun ve titiz bir çalışma sürecinin sonunda tamamlanan "Nasıl mı biliyor musun?" adlı albüm, Avrupa Müzik etiketiyle dijital platformlar ve müzik marketlerdeki yerini aldı.

Kushner'in Suudi kartı

Uzmanlar, Ortadoğu siyasetinde ciddi dönüşümlerin yaşandığı bu dönemde, özellikle kapalı kapılar ardında bir takım gelişmeler yaşandığına dikkat çekiyorlar. Uzmanlar, Kasım ayında, Jared Kushner'in sürpriz ziyaretinin ardından bir hafta sonra Riyad'a giden Filistinli lider Mahmud Abbas'a Prens Muhammed'in, "Trump planı açıkladığında ABD'liler ne önerirse kabul et ya da istifanı ver" dedi" ifadelerinin medyaya yer aldığını hatırlatıyorlar. Aynı uzmanlara göre, ABD yönetimi iki devletli çözümün peşinde ve Filistin sorununu çözümler Suudileri ve İsrail'i İran'a karşı aynı safa çekmeyi planlıyor.

SASLANBEK İSAEV

(Grozni ve İstanbul'da yaşayan araştırmacı gazeteci Saslanbek İsaev, Rusya, Kafkasya ve Türkiye ilişkileri alanında uzmanlaşmıştır)

Uluslararası ilişkilerin bir satranç oyunu olduğunu iddia edenler çoğunlukta olsa da, son zamanlar Ortadoğu'da yaşananlar daha çok bir futbol maçı andırıyor. Sahada iki takım olduğunu kabul ederek Türkiye, İran ve Rusya'nın aynı takımda oynadığını söyleyebiliriz. Karşı takım ise ABD, İsrail ve ortaklarından oluşuyor. Günümüzde futbolcular nasıl transfer olabiliyorsa, bu iki takım devletleri de konjonktüre göre farklı takımlarda oynamayıbiliyor. Kudüs maçında Rusya ve İran ve Türkiye takımında kendi oyun sahalarını savunma olarak belirlemiş görünüyor. Hatta onun pozisyonuna kalecilik bile denilebilir. Aslında Rusya Kudüs'ü İsrail'in başkentini olarak tanıdığını 2017 yılının baharında ilan etmişti. Trump o sandal karara imza atmadan aylar önce bunu yapan Rusya, bugün "Filistin-İsrail sorunun çözümüyle ilgili tutumumuz belli" demekle yetiniyor.

Peki, Rusya'nın Filistin sorunun çözümüne baktığı nedir ve Rusya'nın Kudüs'ü İsrail'in başkentini olarak tanıması niye bir skandale sebep olmamıştı?

Rusya'nın öncelikle 1967 yılında Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) aldığı kararlarla bağlı şekilde, İsrail'in başkentini olarak Batı Kudüs'ü tanıyor. Fakat aynı sıra, Doğu Kudüs'ü de bağımsız Filistin devletinin başkentini olarak tanıyor ve Filistin devletinin kurulmasını, İsrail'in işgal ettiği toprakların Filistin'e iade edilmesini de şart koşuyor. Sonuçta Türkiye ve BMGK'nın tutumları mutabık. Avrupa Birliği de, hatta ABD de Trump'a kadar aynı çizideydi. Fakat dününü bu tutumunu, İsrail'in Filistin topraklarını işgal etmesine engel olamadı.

TRUMP'IN İZZATINA NE DEĞİŞTİ?

Rus uzmanlara göre, Trump'ın imzasıyla Ortadoğu'da İran ve Türkiye'nin etkisi artacak, Suudi Arabistan ise zor bir seçim yapacak durumda kalacak. "Kushner Planı" adıyla bilinenle de konuşulan, fakat resmi olarak açıklanmayan planı değerlendiren Rus uzmanlar, böyle bir planın bölgesi bir mezhep savaşının

içine iteceğini düşünüyor. Rusya Stratejik Araştırmalar Enstitüsü (RSİ) araştırma görevlisi Yekaterina Andreyeva 7 Aralık'ta enstitünün web sitesinde yayımlanan makalesinde, Trump'ın yeni çatışmaları tetikleyerek bölgede ABD'nin terörle mücadelede yaşadığı başarısızlığı örtmek istediğini altını çiziyor. Andreyeva ya göre Trump Ortadoğu'da kendi oyununu kumlaya çalışıyor. Fakat Trump'ın bu doğrultuda atıldığı adımlar hiç bir mantığa oturmuyor. ABD yönetimi adeta ateşe benzin döküyor.

Maksim İsaev'in regnum.ru adresinde 14 Aralık'ta yayımlanan "Trump'ın Kudüs kararına neye dayandırı ve nereye varacak" başlıklı yazısında "Kushner faktörü" daha belirgin şekilde öne çıkarılmış. İsaev makalesine "Kushner'in hedefini öngörüyor, ama Suudilerin oyununu içine katmak istiyor olabilir" diye başlıyor. Kudüs meselesini değerlendiren İsaev, BMGK'nın 1967 yılında aldığı 242 sayılı kararın Filistin-İsrail sorununun siyasi çözümünün temel olduğunu altını çiziyor. "Trump da buradan yola çıkması olablir" diyor İsaev. ABD yönetiminin iki devletli çözümün peşinde olduğunu söylüyor. İsaev'a göre ABD Filistin sorunu çözümler Suudileri ve İsrail'i İran'a karşı aynı safa çekmeyi planlıyor. Fakat Suudi Arabistan'da "sesiz darbe" yapıyor Muhammed bin Selman için ABD'nin bu cabasının hiç fayda olamayacağına ekliyor. Filistinlilerin "baş" ya zorlayacak olan Suudi prensin tahtı, İsrail'in tutumundan dolayı tehlikeye girebilir diyor İsaev, çünkü İsrail'in Filistinlilere önerdiği şartlar asgari olarak kabul edilebilir dahi değil. Bu nedenle Prens Muhammed Suudi Arabistan'da da itibar sorunu yaşadığını iddia eden İsaev, itibarın önemini içine çektiğini altını çiziyor. Uzmanlar Yemen savaşının ve Katar krizinin de itibarına göre düşünüldüğü prens Muhammed, Trump ve Kushner için kötü bir ortak olabilir. "Eğer Muhammed bin Selman tahtını korumak

istiyorsa, Filistin devletine sans vermeyen Trump ve Kushner'in planına dahil olmaz" diyor İsaev, ABD lideri her ne kadar atılan imzadan başa ve çözüme hizmet edeceğini iddia etse de, sonucun tam tersi olabileceğini söylüyor. Rusya'nın önemli düşünce kuruluşları arasında, Trump'ın Kudüs kararının ulusal istikrarına, yeni bir çatışma sürecine sürüklenmesinde hemfikir. Kararı aynı zamanda İran'ın güçlenmesine de sebep olacağını öngören Rus uzmanlar, ABD ve İsrail'in de böyle bir eklektiklik içinde şüpheleniyor. Moskova Carnegie Merkezi uzmanı Maria-Belenka Trump'ın kararının formal olarak bir şeyi değiştirmediğini yazıyor; Kudüs'te bulunan konsolosluk tabelasını değiştirerek bağımsızlığını taşıması olacak olan ABD yönetiminin asıl amacının "üzüm meyve değil bağın dövmek" olduğunu iddia ediyor. Belenka ya göre, Trump'ın kararın Ortadoğu sokaklarını istatibler ve radikal eylemlere kapı arayabilir. Sonuçta Belenka ya da bu olayın İran'ın güçlenmesine sebep olacağını altını çiziyor.

Liberal ve "Batıcı" Rus uzmanların kate almadığı tek husus ise Türkiye'nin ön plana çıkması. Rusya'da liberallerin çoğu Arap liderlerin sözleri beyanlarını eyleme dönüştürmeyeceğini hemfikir. Türkiye'yi bir NATO ülkesi olarak algılayan bu uzmanlar, Türkiye'nin Müslümanlar arasında enderlik edileceğini akl edemiyor, hatta Filistin davasını daha çok bir Arap meselesi olarak görüyor.

PUTIN'IN ARA BULUCU KONUMUNU KORUYACAK

Kremlin'e yakın ulusalcı analistler Türkiye-İran ittifakının ne çıkacağını dile getiriyorlar. Rusya Politika Teknolojileri Merkezi yöneticisi Aleksey Makarkin RIA Novosti'de yaptığı yorumunda, Erdoğan'ın Kudüs'e sahip çıkacağını söylüyor. Makarkin'ın ve devlet medyada değerlendiren yazar uzmanların çoğunun Kremlin'in ağızyla konuştuğu

ise Rusya'nın az çok tanıyan herkesin bildiği bir vaka. RIA Novosti'de 14 Aralık'ta yayımlanan "İslam dünyası ABD'ye karşı" başlıklı analiz habere, Türkiye-İran ittifakının oluşabileceğini, fakat bunun için Sünni ve Şii ayrımından vazgeçilmesi gerektiği yazılıyor. Şii-Sünni birliğine karşı çıkan tarafın Suudi Arabistan olduğunu dile getiren analiz habere, Suudilerin İstanbul zirvesine katılımının diplomatik seviyesinin düşük olduğunu da ekleniyor. RIA Novosti'nin analiz habere de Suudilerin İran karşıtlığı ön plana çıkarılıyor. Analizin yazarı Igor Gaskov, Sünni-Şii ittifakının asıl liderlerinin Ankara ve Tahran olduğunu söylüyor.

Rus uzmanlar ve Kremlin'e yakın medya Kudüs krizini değerlendirirken, Ortadoğu'ya dönen Rusya'nın Filistin meselesinde nerede durduğunu hiç değinmiyor. Dört sene boyunca Suriye'de taş üstünde taş bırakmayan Rusya, Kudüs krizine geldiğinde suskunluğa büründü. Putin ve Erdoğan Ankara'da basın açıklaması yaparken "Türkiye ile fikirlerimiz örtüşüyor" diyor Kremlin, Kudüs ile ilgili açıklamalarda BMGK'nın 1967 yılında aldığı karara gönderme yapmakla yetiniyor.

Putin'in artık gelenekleşen büyük basın toplantısında bile Kudüs'ün anılmaması, Kremlin'in bu konuda taraf olarak görünmek istemediğini gösteriyor. Sesizliği koruyan Kremlin'in, İsrail-Filistin meselesini Türkiye-İran ittifakına havale ettiği izlenimi oluşuyor. Kremlin Kudüs "maçında" hangi takımda oynadığını yüz yüze bildirmişti; oynadığı takımı yan yolda bırakmaz ve desteğini de çekmez. Fakat Rusya, futbol saatonun karşını olan yeni Ortadoğu yarımında, "ara bulucu" konumunu koruduğu mesajına da davranışlarıyla vermekten kaçınmaz.

Toparlamak gerekirse, Putin, Kudüs hamlesinin öncelikle İran ve Türkiye'ye karşı yapıldığını var sayıyor ve bu iki ülkenin ABD'yle var olan sorunlarını çözmesi için aradan çekiliyor. Yeri geldiği zaman tarafsız olacak, yeri geldiğinde ise BMGK'de veto hakkını kullanarak takıma dahil olacak. Fakat Rusya için Kudüs olmazsa olmaz bir mesele değil. Rusya için Kiev Kudüs'ten daha değerli. Bunu Putin'in basın toplantısında bir defa bile Kudüs'ün ismi anmazken Kiev'e yarın saatte fazla vakit ayarmasından da anlaşılabılır.



Misurata Belediye Başkanı İsteve için taziyе mesajı

DIŞİŞLERİ Bakanlığı, önceki akşam uğradığı suikast sonucu hayatını kaybeden Libya'nın Misurata kenti Belediye Başkanı Muhammed İsteve için başsağlığı mesajı yayımlayarak sadırdı. İsteve için başsağlığı mesajı yayımlayan DIŞİŞLERİ Bakanlığı, Misurata Belediye Başkanı Muhammed İsteve'nin kimliği belirsiz silahlı kişilerce önceki (17 Aralık) akşam kaçırıldığında sonra öldürüldüğü büyük üzüntüyle öğrenmiştir.

Misurata ve Libya'nın istikrarına kasteden bu menfur suikast şiddetle kınıyor. Failleri bir an önce yakalanarak adalete teslim edilmesini temenn ediyoruz. Merhum Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere, tüm Libya halkına ve Hükümetine başsağlığı dileriz."

NE OLDU?

Libya'nın Misurata kenti Belediye Medisi Başkanı Muhammed İsteve, geçen perşembe Türkiye'ye yaptığı ziyaret kapsamında, DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu tarafından beraberinde heyetle kabul edilmişti. Libya'ya dönüşünün hemen akabinde kimliği belirsiz kişiler tarafından kaçırıldığında sonra bilinmeyen bir yere götürülen İsteve, darp edildikten sonra silahlı başından vurularak öldürüldü. Hastane kayıtlarına bugün İsteve'nin nasırlan kente bir kliniğin önüne bırakıldığını açıklamıştı.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI: ABD tarafsızlığını yitirdiğini ortaya koymuştur

DIŞİŞLERİ Bakanlığı, BMGK'da Kudüs tasarısının BMGK'da ABD tarafından veto edilmesine ilişkin, "ABD tarafsızlığını yitirdiğini bir kez daha ortaya koymuştur" açıklamasında bulundu.

DIŞİŞLERİ Bakanlığında, Türkiye'nin öncülüğünde Mısır tarafından Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ne (BMGK) sunulan ve "ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkentini kabul ettiği" kararını ilgili Birleşmiş Milletler (BM) kararlarına aykırı olması sebebiyle "hukukten geçersiz" sayılması öngören tasarının ABD tarafından veto edilmesinin en eslefe karışıldığını kaydedildi.

Açıklamada, şu ifadeler yer aldı: "Uluslararası hukuk ve mesruiyet gözetilerek hazırlanan, tüm ülkelerin BMGK'da görüşülmesi için BM Güvenlik Konseyi kararlarına uyma çağrısında bulunan söz konusu tasarının ABD tarafından veto edilmesi, bu ülkenin tarafsızlığını yitirdiğini bir kez daha ortaya koymuştur. ABD'nin okula yalnız kalınması, Kudüs'le ilgili kararların hukuk dışı olduğunu en somut göstermektedir. BM Güvenlik Konseyi'nin bölgesel barış ve istikrar üzerinde yansımaları olacak böyle bir konuda tüm uluslararası toplumun indiesine aykırı olarak televizyon binalarını kabul edilemez."

Açıklamada ayrıca Türkiye'nin Filistin Devleti'nin ve halkının her zaman yanında olma, başta BM Genel Kurulu olmak üzere tüm uluslararası platformlarda Filistin'in haklı mücadelesini ve bu yöndeki çabalarını desteklemeye devam edeceğini vurgulandı.

ABD BMGK'daki Kudüs tasarısını veto etti

Türkiye'nin öncülüğünde Mısır'ın Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) gündemine getirdiği Kudüs tasarısı, ABD tarafından veto edildi.

TÜRKİYE'nin öncülüğünde Mısır tarafından Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) sunulan ve "ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkentini kabul ettiği" kararını ilgili Birleşmiş Milletler (BM) kararlarına aykırı olması sebebiyle "hukukten geçersiz" sayılması öngören tasarının, ABD tarafından veto edildi.

ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkentini kabul etmesinin ardından BM nezdinde şu ana kadarki en önemli girişim olan BMGK'daki Kudüs tasarısının yapılması. Türkiye'nin öncülüğünde hazırlanan ve BMGK üyesi Mısır tarafından gündeme getirilen Kudüs tasarısı, konseyin toplam 15 üyesinin 14'ünün lehine oy kullanmasına karşın ABD tarafından veto edildi.

14 ÜYE LEHTE OY KULLANDI

ABD'nin vetosuna karşın konseyin kalan üyeleri İngiltere, Fransa, Çin, Rusya, Uruguay, Bolivya, Etiyopya, İtalya, Japonya, Kazakistan, Senegal, İsveç ve Ukrayna, Mısır'ın tasarı lehine oy kullandı. Oylama öncesinde yaptığı konuşmada Mısır'ın BM Daimi Temsilcisi Amr Abdullatif Abulata, neden tasarının gündeme getirildiğini açıkladı ve ABD'nin Kudüs'ün nihai statüsünü etkileyecek bu adımı kabul edilemez olduğunu dile getirdi.

Uruguay'nın BM Daimi Temsilcisi Elbio Rossella da yaptığı kısa konuşmada Mısır'ın tasarına destek vereceklerini ve Kudüs'e ilgili BM kararlarının kabul edildiğini vurguladı. İki devletli çözümün önünü tıkanan ABD'nin Kudüs kararının gözden geçirilmesi gerektiğini ifade etti.

İNGİLTERE BÜYÜKELÇİLİĞİ TEL AVİV'DE KALACAK

Benzer şekilde İngiltere'nin BM Daimi Temsilcisi Matthew Rycroft da yaptığı açıklamada İngiltere Büyükelçiliğinin Tel Aviv'de kalmasına devam edeceğini dile getirdi. Oylamadan ardından söz alan ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Nikki Haley ise ABD'nin Kudüs konusundaki

pozisyonunu bir kez daha dile getirdi ve mevcut yaklaşımlarını koruyacaklarını belirtti.

BM GENEL KURULU'NA GETİRİLEBİLİR

ABD'nin söz konusu tasarısı BMGK'da veto etmesi üzerine konunun BM Genel Kuruluna taşınacağı ve bu platformda üçte iki çoğunlukla kabul edilmesi için çaba gösterileceği belirtildi. Dün DIŞİŞLERİ Bakanlığı kaynaklarından edilen bilgilere göre tasarının, şu anda BMGK üyesi olan Mısır tarafından sunulacağı, teklifin sahibinin ise Filistin olduğu kaydedildi. Ancak ABD'nin Kudüs kararının ardından yoğun bir diplomasi süreci yürüten Türkiye'nin bu süreçte önemli rol oynadığına dikkat çekildi.

"KUDÜS'ÜN NİHAİ STATÜSÜ GÖRÜŞMELER SONUCUNDA BELİRLENİR"

Söz konusu tasarının taslağında Kudüs'le ilgili bugüne kadarki BM kararlarına atıf yapılarak, Kudüs'ün nihai statüsünün tek tarafı adamları değil, "Filistin ile İsrail arasında ki barış görüşmeleri sonucunda" belirleneceğine işaret edildi. Tasarıda, Kudüs'ün statüsünü yasa demografisi yapısını değiştirmeye yönelik tüm tek tarafı adamların "hukuki bağlayıcılığı olmayan, geçersiz ve ilgili anlaşmalar gereği iptal edilmesi gereken" adamlar olduğunu vurgu yapıldı.

Tasarıda ayrıca, herhangi bir ülkenin büyükeliçliğini Kudüs'e taşımaması gerektiği yönünde de çağrısı yer verildi. Geçen hafta İstanbul'da İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) toplantısı ve Doğu Kudüs'ün Filistin'in başkentini olarak sayılması yönünde bir kararın çıkarılmasına öncülük eden Türkiye'nin BM sürecinde de aktif rol oynamacağı ve üçte iki imzaların toplanması hususunda çaba göstereceğine işaret edildi. ABD Başkanı Donald Trump, 6 Aralık'ta yaptığı açıklamada Kudüs'ü tek tarafı olarak İsrail'in başkentini olarak kabul ettiğini ilan etmiş, bölgede ve dünya genelinde bu karara ilişkin çok protestolar düzenlenmeye başlamıştı.

Trump, ulusal güvenlik stratejisini 'DÖRT MADDEDE' AÇIKLADI

ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin ulusal güvenlik stratejisini açıkladı. Trump, kabininin tamamının onayını tasdiğini belirttiği ABD'nin ulusal güvenlik stratejisinin dört temel unsura dayandığını söyledi.

TRUMP, "Önce ABD başlıklı ulusal güvenlik stratejisini açıkladı. Eski ABD liderleri halkın gerekçe çıkararak hizmet etmemekle suçlayan Trump, "Önceki başkanların hatası, ABD sorunlarını ardına kadar açmalarıydı" dedi ve sınırların korunmaması halinde ABD'ye de koruyamayacakları söyleyerek sınır politikalarının öncelik taşıdığını vurguladı.

İran'a uygulanan yaptırımlardan bahseden Trump, "İlan Devrim Muhafızları terörizmi destekliyordu ve biz onlara yaptırım uyguladık" ifadelerini kullandı. İSİD'e mücadelede değinen Trump, "ABD, İSİD'e önemli darbeler indirmişti. Nereye karşılarla takip ediyoruz ve ABD sınırlarından içeri girmelerini izin vermiyoruz" dedi.

Kore Yarımadası'nda İranın gerilime ilişkin "Kuzey Kore'nin tole edilmesinde daha yapacak çok şey var" diyor Trump. "Bu rejim dünya tehdit edemelen" ifadesiyle sözlerini sürdürdü. Trump'ın gündeminde Rusya ve Çin'e ilişkin de vardı. Rusya ve Çin'i "rakip kuvvetler" olarak tanımlayan Trump, "Bu ülkelerin iktidari, ulusal güvenliğini korumayı gözeterek devam ettirecek" dedi ve Rusya'nın ABD'ye istihbarat paylaşımından dolayı teşekkül etmesini öngörüyordu. "Önce geçişin hatatına bakmamız lazım, eski ABD liderleri fakat ticaret anlaşmalar yapıp milyonlarca işi ülke dışına yolladılar" diyor Trump, "Seçim-

lerden sonra iki milyon yeni iş sahaları oluşturduk, borsalar rekor düzeyde yükseldi, 22 yasal kısıtlamayı kaldırdık, ekonomiyüzde 3'ün üzerinde büyüttük, tüketici güveni arttı" dedi.

'STRATEJİNİN DÖRT TEMELİ'

ABD Başkanı Donald Trump, ulusal güvenlik stratejisinin dört temelini şöyle sıraladı: Yeni strateji belgimiz öncelikle sınırlarımızın güvenliğini verecek. Stratejimizde ikinci temel prensip Amerika'nın refahını korumak ve güçlendirmek olacak. Stratejimizin üçüncü temel noktası barış gücü korumak. Stratejimizin bir diğer ayağı da tüm dünyada Amerikan etkinliğini, gücünü arttırmak.

RUSYA VE ÇİNE RAKIP NİTELEMESİ

ABD Başkanı Trump'ın "Önce ABD" başlıklı ulusal güvenlik stratejisini açıklamasından önce Beyaz Saray belgeden bazı kısımları paylaşmaya başlamıştı. Trump ve danışmanlarının ayarladığı belgede "Orta (Rusya ve Çin) ekonomilerinde serbestli ve eşitliği azaltmaya, ordularını büyütmeye, toplumlarını bastırmak ve nüfuzlarını artırmak için bilgi ve verileri kontrol altına almaya kararlılar" dendi.

YeniBirlik

19 ARALIK 2017 SALI YIL: 2 SAYI: 646

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA

İMİTİYAT SAHİBİ
AVN ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI PERTEV ATASAY	S. YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ HUSEYİN YILMAZCAN
ANKARA SEDA SİMSEK	HABER MÜDÜRÜ MUSTAFA YASAR
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER TEL: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42 bilgi@yenibirlikgazetesi.com	EKONOMİ YILDIZ GÖKKAYA GÜLAY YÜCEL
YÖNETİM YERİ Abbacağa Mah. Yıldız Cad. No:49/3 Tevlikpaşa Konağı 34353 Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 47 02 bilgi@yenibirlikgazetesi.com	DIŞ HABİRLER NAKİ ÖZKAN
BASKI: Anadolü Gıyânetçilik Mah. bağcılar Alaybeyi Mah. 160. Sk. No:49/3 Tevlikpaşa Konağı 34353 Beşiktaş/İstanbul TEL: (0212) 886 17 94	MAGAZİN SINAN TOSUN
ANKARA: Sayı Ömürçüoğlu Mah. Çiftçi İzzam Sk. No: 33 Parseller / ANKARA Tel: (0312) 419 20 03	SPOR HAMZA GERMİS
ADANA: Tevlikpaşa Mah. 20019 Çuk. No: 33A Yığılçık TEL: (0312) 419 20 03	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZGİN
DAĞITIM: Türkiye twitter.com/gazetebirlik	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
	SAĞLIK ESRA KACARCIBAŞI ÖZTİKEN
	TEKNOLOJİ ERİN AKMAN

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
YeniBirlik Gazetesi ve altındaki yayınları ysa, haber ve fotoğraflar her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın Ticaret A.Ş.'ne aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi kısıtlı edilemez.



2-0

ADIM ADIM ZİRVEYE

Fenerbahçe, Kardemir Karabükspor'u Mehmet Topal ve Mathieu Valbuena'nın gollerıyla 2-0 mağlup etti. Ligde galibiyet serisini 5'e çıkaran ve puanını 32'ye yükseltensan-lacivertliler, Galatasaray'a averajla geçerek 2. sıraya yerleşti.

Fenerbahçe gumbür, gumbür. Sarı-lacivertliler, Kadıköy'de ağırladığı Kardemir Karabükspor'u Mehmet Topal ve Mathieu Valbuena'nın gollerıyla 2-0 mağlup etti ve ligde galibiyet serisini 5'e çıkarttı.

Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da isabetli şut bulamadı ve 45 dakika golsüz sona erdi.

İLK GOL MEHMET TOPAL'DAN

Sarı-lacivertliler 56. dakikada

Skrstel, Şener ve Neustadter
Konyaspor maçında yok

FENERBAHÇE'DE Karabükspor müsabakasının sarı kart gören Şener Özbayraklı, Martin Skrtel ve Roman Neustadter Süper Lig'in 17. haftasında oynamacak Atiker Konyaspor müsabakasında forma giyemeyeceler.

Mehmet Topal'a öne geçti. Valbuena'nın köşe vuruşundan yaptırdığı ortaya kafayı vuran Mehmet Topal, topu ağlara gönderdi: 1-0

VALBUENADAN ENFES GOL

Fenerbahçe'de maça yedek başlayan Valbuena, 76 dakikada attığı enerjik golle farkı 2'ye çıkardı.

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AVP
1. MEHMET TOPAL	16	10	3	2	19	1233	
2. FENERBAHÇE	16	9	2	3	19	1432	
3. GALATASARAY	16	10	2	4	34	21332	
4. BEŞİKTAŞ	16	8	6	2	28	1430	
5. KAYSERİEHAN	16	8	6	2	25	1730	
6. GÖZTEPE	16	9	3	4	29	630	
7. TRABZONSPOR	16	8	4	4	32	2750	
8. BURSASPOR	16	7	3	6	27	18934	
9. SİYERİHİSPOR	16	7	2	7	21	26523	
10. YENİ MALATYASPOR	16	5	4	7	29	24419	
11. KONYASPOR	16	5	4	7	24	29510	
12. T. M. ANKARASPOR	16	5	4	7	28	27119	
13. F. T. M. ANKARASPOR	16	5	3	8	27	3110	
14. F. T. M. ANKARASPOR	16	4	2	10	15	32714	
15. OSMANLIYI	16	4	2	10	23	32914	
16. ANKARASPOR	16	3	5	8	16	301434	
17. GENÇLİK BÜLÜĞÜ	16	3	4	9	19	311213	
18. K. KARABÜKSPOR	16	2	2	12	12	28158	

Ceza sahası sol çaprazından toplarla Mehmet Topal'ın tribünlerden uğultularla karşılanması sonrası golü bulması ile rahatlayan Fenerbahçe, sonrasında Valbuena'nın şık golü ile başlarda çok zorlandığı bir maçtan daha kazasız ayrılmayı bildi.

Sarı-lacivertliler için ligin ilk yarısının bitimine 1 hafta kala geline nokta oldukça önemli.

Bir ara şampiyonluk yarışının çok uzağına düşen Fenerbahçe bugün artık o şampiyonluğun en önemli adayı.

Son hafta Atiker Konyaspor deplasmanından da galibiyetle ayrılır ise 6'da 6 yaparak devreyi lider bitirme şansı bile bulunan Aykut Kocaman ve öğrencileri için lig arası iyi mi olacak? Şimdi onu sormak lazım galiba.

Nereden nereye?

Geçtiğimiz hafta Bursaspor deplasmanında rakibinin defansif futbolu karşısında etkisiz kalan ancak istediğini almayı bilen Fenerbahçe dün aynı oyun anlayışındaki Kardemir Karabükspor karşısında da ilk yarıda oldukça zorlandı.

Ligin dibindeki rakibi önünde pozisyon üretmekte güçlük çeken ve zaman zamanda kalesinde pozisyonlar da veren sarı-lacivertliler, ilk yarıda kaleye giden 3 şut atarken, Kardemir Karabükspor için bu sayı 4 idi.

Dirençli, oynatılmayaya yönelik ancak fırsat buldukları kontraya da çıkan Karabükspor'a karşılık bir an önce golü bulmak ve kalidi açmak isteyen ancak gol yollarında etkisiz Fenerbahçe gözlemlilik ilk 45 dakikada.

İlk yarıdaki kötü oyun ve rakibin direnci ile üzerinde baskı oluşan 11'e Kocaman'ın ikinci 45 öncesinde neşteri Şener Özbayraklı'nın yerine Mathieu Valbuena'yı oynama kararı oldu.

İkinci yarının başlarında orta sahada üst, üstte top kayıpları yapan Mehmet Topal'ın tribünlerden uğultularla karşılanması sonrası golü bulması ile rahatlayan Fenerbahçe, sonrasında Valbuena'nın şık golü ile başlarda çok zorlandığı bir maçtan daha kazasız ayrılmayı bildi.

Sarı-lacivertliler için ligin ilk yarısının bitimine 1 hafta kala geline nokta oldukça önemli.

Bir ara şampiyonluk yarışının çok uzağına düşen Fenerbahçe bugün artık o şampiyonluğun en önemli adayı.

Son hafta Atiker Konyaspor deplasmanından da galibiyetle ayrılır ise 6'da 6 yaparak devreyi lider bitirme şansı bile bulunan Aykut Kocaman ve öğrencileri için lig arası iyi mi olacak? Şimdi onu sormak lazım galiba.



Mustafa Yaşar



GÖZTEPE'YE YAN BAKILMIYOR

Sarı-kırmızılılar, Atiker Konyaspor'u Adis Jahovic'in golüyle 1-0 mağlup etti ve üst üste 4. galibiyetini elde etti

GÖZTEPE	1
KONYASPOR	0
STAT: Borsama	
HAKEMLER: Hüseyin Gökçe, Mehmet Cem Şahin, Erdem Bayrak	
GÖZTEPE: Beto, Tanju Kayhan, Kudu, Kocanovic, Leo, Halil Altıntaş (Dk. 72 Y. Karim Bingsi), Selçuk Sahin, Mehmet Güllü (Dk. 88 S. Sarı), Sarı (Dk. 81 S. Sarı), Jahovic	
ATIKER KONYASPOR: Serkan Kırımlı, Skrtel, Selim Ay, Filizovic, Ferhat (Özcan, Vedat Başa (Dk. 72 Fofana), Jasson (Dk. 64 E. Araz), Bourabia, Misirovic (Dk. 46 Jahovic (Penaltıdan)) (Gözetpe)	
SARI KARTLAR: Dk. 90 M. A. Sahin, Dk. 41 Selim Ay, Dk. 74 M. M. (Atiker Konyaspor), Dk. 32 Leo (Dk. 53 Kudu) (Gözetpe)	

1 3 yıllık aranın ardından Süper Lig'e dönen Göztepe, sezonun flaş takımı olmayı sürdürüyor. Sarı-kırmızılılar, 16. hafta mücadelesinde evinde Atiker Konyaspor'u 1-0 mağlup etti.

Ege temsilcisi Adis Jahovic'in 43. dakikada penaltıdan attığı golle 3 puana uzandı. 30 yaşındaki golcü bu sezonki 13. golünü kaydetti.

Göztepe bu sonuçla puanını 30'a yükseltti ve haftayı 6. sırada tamamladı. Atiker Konyaspor ise haftayı 14 puanla 14. sırada kapattı.



'Galatasaray'a saldırılar son bulmalı'

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Tudor'a yolların gayrimisali ve erken seçim kararı alınan yönetim kurulu toplantısının ardından açıklamalarda bulundu. Özbek, "Teknik direktörümüz Igor Tudor ile yollarımız ayırdık. Bu kararımız kendisine tebliğ ettik. Galatasaray Kulübü nezdinde de 13 Ocak'ta seçim kararı aldı. Kulüp için hayırlı olacağını düşünüyorum. Yarı (bugün) basın toplantısı yapacağız. Orada detaylı açıklama yapacağım" dedi.

'TARAFATIMIZ EN DİŞİNE ETMESİN'

Özbek toplantıda Fatih Terim ile ilgili herhangi bir tartışma çıkmadığını belirterek, "Bir konuda çok hassasım. Bugünkü yönetim ve başkanın uygulamaları için Galatasaray menfaatinde kargı düştü var. Galatasaray bundan zarar görüyor. Bunu azaltmak lazım. Galatasaray'a saldırılar olmuyor. Bunların son bulması lazım. Bunun için demokratik yapmamız içinde seçim kaplamız bir olay. Geçtiğimiz zaman seçim yapıldı. Kimse endişe etmesin, şu anki yönetim kurulu görevini bilmeye. Taraftarlarımız da endişe etmesin. Galatasaray şampiyonluk yolunda bundan etkilenmeyecek. Önümüzde zaman var. Şampiyonluk yürüyüşünü etkilenecek. 20 Ocak'a kadar yönetim görevi bağında. Bugünkü yönetim etkisinde daha kuvvetli bir şekilde 1 yıl yönetilecektir" diye konuştu.

Galatasaray yönetimi erken seçim kararı aldı

TUDOR DEVRİ BİTTİ

Galatasaray'da 10 ay süren sancılı Igor Tudor dönemi bitti. Yönetim 13 Ocak'ta olağanüstü seçimli genel kurul kararı aldı.

Galatasaray'da beklenen oldu ve sarı-kırmızılılar, Hırvat teknik direktörü Igor Tudor ile yollarını ayırdı. Tudor'a 2-1 kaybedilen Evkur Yeni Malatyaspor maçının ardından tepkilerin artmasının üzerine dün bir araya gelen yönetim daha önce defalarca "Arkadaşlarımız" açıklaması yaptıkları Tudor ile yollarını ayırdı. Sarı-kırmızılı kulüpten Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yapılan açıklamada, "Şirketimizin 18.12.2017 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında Futbol A Takımı Teknik Direktörü müz Igor Tudor ve teknik ekibinin görevi-

ne son verilmesi konusunda oybirliği ile karar alınmıştır" denildi. Galatasaray'ın Süper Lig'in son haftasında sahasında Göztepe ile oynayacağı maçta takımın başında sahaya atlayıp koordinatörü Emrah Bayraktar çıkacak.

YÖNETİM KURULU SEÇİM KARARI ALDI

Öte yandan dünkü toplantıda önce Tudor'un gönderilmesini oylayan yönetim, yerine gelecek isim konusunda uzlaşamayınca 13 Ocak'ta olağanüstü seçimli genel kurul kararı aldı. Yeterli çoğunluk olmasında halinde 20 Ocak 2018'de çoğunluk aranmaksızın gerçekleştirilecek olağanüstü seçimli genel kurul toplantısı kararı oy birliğiyle alındı. Başkan Dursun Özbek tüm bu gelişmelerle ilgili olarak bugün 13.00'te bir basın toplantısı düzenleyecek.

SHINee grubunun 27 yaşındaki üyesi Kim Jong-hyun hayatını kaybetti

GÜNEY KORE ŞOKTA

Müzik dünyasında 27 yaşında hayatını kaybeden isimler için kullanılan '27'ler kulu-büne bir isim daha katıldı. Güney Kore'nin 8'inde gelen gruplarından SHINee üyesi Kim Jong-hyun 27 yaşında hayatını kaybetti. Ölüm sebebinin intihar olabileceği belirtildi.

Güney Kore'nin tüm dünyayı ele geçiren eğlence sektörü, kötü yüzlelerinden birini gösterdi. Ülkede binlerce kişinin kendine idol olarak gördüğü isimlerden birinin hayatını kaybetmesi, ekran ve sahnelerdeki mutlu anlara rağmen bu kişilerin de birer insan olduğunu hatırlattı.

K-Pop (Güney Kore pop müziği) dünyasının en bilinen gruplarından SHINee'nin 27 yaşındaki üyesi Kim

Jong-hyun, başkent Seul'de medya sektörünün kalbi olarak da bilinen Gangnam'daki evinde yerel saatle 18.10 sıralarında bilincini kaybetmiş bir halde bulundu.

Kızkardeşinin yetkilileri araması üzerine hastaneye kaldırılan Kim'in, ilk belirlemelere göre karbonmonoksit zehirlenmesinden hayatını kaybettiği açıklandı. Evde bir kı-zartma tavası içinde kömür briketi bulan polis, Kim'in zehirliliği gaz soluyarak öldüğünü düşünüyor.

Yonhap haber ajansı 2015'te ilk solo albümünü çıkaran Kim'in in-tihar etmiş olabileceğini yazdı. Bir süredir depresyonda olduğu söy-len Kim'in kız kardeşine telefona-la su mesajı gönderdiği iddia edildi:

"Çok zordur. Beni artık oyundan atın. Herkese zor zamanlar geçirdiğimi söyle. Bu benim son veda'm."

5 üyesi bulunan, ilk albümlerini 2008'de piyasaya süren ve 'K-Pop'un Prensi' olarak nitelenen grup, tüm dünyada K-Pop dinleyicilerinin en çok bildiği gruplar arasında yer alıyor.

Öte yandan Kim'in ölüm haberi, dinleyicileri-ni de yasa boğdu. Birçok SHINee hayranı, sosyal medya üzerinden üzüntülerini paylaştı.



Apple'ın ikinci açığını bulan lise öğrencisi onur listesine girecek

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesinde Süha Erler Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencisi Yiğit Can Yılmaz, Apple'ın Siri uygulamasının açığını, ardından internet tarayıcısı 'Safari' uygulamasındaki güvenlik açığını bulması nedeniyle Apple'ın onur listesine girecek.



Apple 'Safari' güncellemesinin ardından onur listesine ekleneceğini belirten Yılmaz, Apple'ın onur listesine giren ilk Türk öğrencisi.

Yaptığı çalışmaların ardından Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Emin Akkurt, makamında Yiğit Can Yılmaz'ı kabul ederek başarılarının devamını diledi ve teşekkür ederek hediye verdi.

Akkurt, "Bugün itibarıyla çok küçük de olsa bir çiçeğin açması mutluluğunu görmüş oluyoruz ben. Dünya devri olarak bilinen Apple'ın, kendi programının bir açığını bularak onun açığını kapatılması konusunda kendi sitesinde iletişimi ile birlikte kullanımların alt yapısını geliştirme ve bu alt yapının insan üzerindeki kullanımlarının daha sağlıklı bir şekilde gelişmesini sağlayan bu öğrencimizi ailesini ve okul yöneticilerini tebrik ediyorum" diye konuştu.

Apple'ın iki güvenlik açığını bulan lise öğrencisi 16 yaşındaki Yiğit Can

Yılmaz, "Apple 'Safari' uygulamasına güncelleme yaparsa, onur listesine giren ilk Türk ben olacağım" dedi. Yılmaz, "Safari üzerindeki gerekli kodları, Apple'ın çıkarttığı güvenlik ilgilili bir takım politikaları inceledikten sonra şöyle bir şey fark ettim. Örneğin bir internet sitesini ziyaret ettiğiniz, ben de bu internet sitesini klonladım ve kendi internet siteme koydum. Burada adres çubuğunu değiştirabiliyordum ve birçok dolandırıcılığa neden olabiliyordum. Bu durumu Apple'ın güvenlik ekibine ile-ttim. Güvenlik ekibi bana veri girişini ya-pabilirsem kabul edeceklerini söylediler. Bir ay gibi sürede veri girişini yaparak bu açığı tetiklemeyi başardım. Ardından güvenlik ekibi bunu bir güvenlik sorunu olarak kabul etti. Ve bunun bir güvenlik politikası eksikliği olduğunu beni de onur listesine ekleyeceklerini söylediler ve şuan Apple'ın güncellemeyi yap-ması bekliyorum. Apple güncellemeyi yaparsa onur listesine giren ilk Türk de ben olacağım" dedi.



KOÇ: Sevgili Koçlar, dikkat eksikliği yaşayabilir ve konsantrasyon gerektiren konularda zorlanabilirsiniz. Beklenmedik tepkilerle sevdiğiniz insanları kırma ihtimaliniz yüksek bugün. Sebepsiz sinirlenmeye müsatsınız.



BOĞA: Sevgili Boğalar, güzel ortamlar yaratmak, sanatsal aktivitelerde bulunmak isteyebilirsiniz.



Günlük koşturmanız fazla olacak, ani ve beklenmedik hareketlerle size yaklaştık isteyenler olabilir etrafınızda.



İKİZLER: Sevgili İkizler, sürpriz kararlara sürpriz tekliflere açık olduğunuz bir gün. Arkadaşlarınızla fikir birliği yapacak ve güzel bir şey için kolları sıvayacaksınız. Haftanın bugünü sizler için enerjik ve dopdolu gelecek, çevreniz kalabalıklaşıyor. Etrafınız yeni insanlarla dolu.



YENGEÇ: Sevgili Yengeçler, iş konuşmak, iş yapmak sizin birinci sıranıza yükseliyor bugünlerde, eve kapanmak yerine üretmek ve bir şeylerin peşinden gitmek istiyorsunuz. Bu da sizi ve çevrenizi mutlu ediyor.



ASLAN: Sevgili Aslanlar, uzak akrabalar ve yurtdışı projeler ön planda, sevdiğiniz kişinin kardeşinden sürpriz bir teklif gelebilir ve çok şaşırtabilirsiniz. Bugün alacağınız haberler sizi teşvik edecek ve tetikleyecek.



BAŞAK: Sevgili Başaklar, ortaklaşa para haneniz, ortaklarınız ve eşinizin iş durumuyla alakalı konular ön planda olacak bugün. Yeni teklifler ve olaylar var, sevdiğiniz kişiden destek bekliyorsunuz ve istediğiniz olacak.



TERAZİ: Sevgili Teraziler, eşinizle ve aşk yaşadığınız kişiyle buzları erittiniz, güzel bir haber var size bugün. Hiç hazırlanmadığınız halde, bir davete

Bulmacanın çözümü



BULMACA

Hakan Kayar | bulmacaci@gmail.com

Bilgin ... süren Fotoğrafçı oyuncu	Kırmızı Kakam	Yayınlay haber	Kesilmiş, kese	Uçma yellenmiş veya dövülmüş olan	Hollanda plaka ismi Karakter	Geçmiş Pikarın bir kitabı	Usta kapalı soz Basketbolda bir vuruş	Mızrak kılıcı	Beddua Lithum (Lithium)	Kırmızı verim	Dört kare on
Akıl Doktor (Kısa)	Kabza	Bir lek	Renkli dinin Yabancı	Tandır Vilayet	Ongun	"Ben" Fotoğrafçı oyuncu Bir meyve	Nikel (Sting)	Lahza	Kır	Akıyım (Sting)	
Bacakları beyaz çılgın bir hayvan	Palatka Dilek	Şişme Hoga (Şişme)	Yüce	Taş ocakından taş çıkaran kimo	Türkiye Bilmece ve Tatlılar Araştırma Kurumu	Ainli, İktisat	Satın almak	İşaret	Loşun, çim		
Genel	Yüce	Bir uzaklık dışı birim	Katman	Şöhret, şan Cömert	Kargılık, kargıya	100 m	Batı- batıya bir yön	İçli dolu patolojik kırık Ruhbelle	Yanardağ ifazatı		
Ekol	Kirli bir çığır Köle	Halkın sindirildi oyuncu gelenek	Küçük kale Odeya	Çadruşu toz toz elise eden bir zana	Kayınbrader		Diploma, pehdehnam	Bir geyik tutru	Beyaz Örneği veya diğiri		
Pervane	Tam kayıdan sonra gelen kesit sayı	Bilginler	Dozma kalen Minimim	Ulanın parça, ek, kabi	Anesiz yapılan	Kayak Parlak ve değeri bir şey	Bakmak işi	Serbest brakma	Fevik Hafızatma yazısı		
Byrdi, akalı çıkımayan	Alışma, kayınma Dini	Yün dördüncü ay	Uzun dördüncü ay	Bir biki, kalem	Dört kare on Nobeyum (Sting)	Solgun bir kızdır biriki, zaftan Garaz	Zubercot	Güney kayınma bir halk	Bütün		
Akıl kalem rengi Otlak	Çok küçük veya kısa	Ucu (İnisi) kurşun parçası	Bir tar doymuş hidrokarbon	Diyardan geçme	Atamak işi, bayın	Abide	Olgun (Kısa)				

DOLUNAY KARACA
artı
BURÇ KUTUSU

Ay, Oğlak burcunda. Ay'ın Oğlak burcunda olduğu günlerde aklımızda iş ve projelerimiz olur. Biraz ciddi bir ruh haline bürünüp, sorumluluk sahibi davranırız. Ay ve Mars arasındaki destek aç bizi sorumluluklarımız için adım atmaya iteliyor adeta. Duygusal konularda biraz zayıf bir gün. Rutin işlemler rutin konuşmalarla günü bitiriyoruz.

kalımlık durumunda kalabilirsiniz.

AKREP: Sevgili Akrepler, sağlık konularında iyileşen işaretler var, gündelik işlemlerinizde hazır yolundayken, bugünü iyi değerlendirin ve plan program yapın. Yarı çok fazla zamanınız olmayabilir.

YAY: Sevgili Yaylar, el becerilerinizle ilgili bir iş konusunu gündeminizde. Çocuklarınız varsa, onlarla ilgili kararlar alarak, yeni adımlar atabilirsiniz. Girdiğiniz bir ortamda ilginç bir şekilde konuşacak ve yeni kapılar açıldığını göreceksiniz.

OĞLAK: Sevgili Oğlaklar, bugün ev düzeninizi sızı rahatsız ettiği gibi, sıkılgan halinizle çevrenizdekileri yoruyorsunuz. Bazı şeyleri değiştirmek için elinize fırsatlar çıkabilir. Bunları iyi değerlendirin.

KOVA: Sevgili Kovalar, yakın akrabalar, kardeşler, iletişim ve ticaret hepsi bir aradalar, size ortaklık var yakınınızdan biriyiz. Siz çok istekli değil gibisiniz. Ama kötü olmayacak sonuçları.

BALIK: Sevgili Balıklar, maddi anlamda para biriktirmeye başlayabileceksiniz. Uzun süredir düşündüğünüz bir şey için didindiniz ve sonunda bunu halledeceksiniz. Maddi kazanç kapılarınız sosyal çevreniz tarafından çıkan fırsatlarınız var.

Üniversitede 'istihbaratçı' YETİŞTİRİLECEK

Dokuz Eylül Üniversitesi yönetimi, istihbarat, güvenlik, terör ve strateji gibi bölümlerin yer alacağı "güvenlik bilimleri fakültesi" kurmak için çalışma başlattı

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Erdal Çelik, istihbarat, güvenlik, terör ve strateji gibi bölümlerin yer alacağı "güvenlik bilimleri fakültesi"ni 2018-2019 akademik yılında hizmete almayı hedeflediklerini söyledi.

Prof. Dr. Çelik, güncel yaşamdan kopuk olmayan bir üniversite anlayışına sahip olduklarını ve geleceğe yön veren meslekler için eğitim verdiklerini belirtti.

DEÜ bünyesinde "güvenlik bilimleri fakültesi" kuracaklarını kaydeden Çelik, 4 yıllık eğitim verecek fakültede istihbarat, güvenlik, terör ve strateji bölümlerinin yer alacağını, ilk yıl her bölüme 20 öğrenci alacaklarını açıkladı.

Çelik, ihtiyaçlar doğrultusunda çalışma

yaptıklarını vurgulayarak, "Ülkemizin ihtiyaçlarını nasıl giderebiliriz diye düşünüyoruz, bir ekip oluşturup üzerine çalışıyoruz. Şimdi güvenlik bilimleri fakültesi projemizi senatodan geçirip YÖK'e göndereceğiz ve gelecek sene eğitime başlayacağız." ifadelerini kullandı.

"İSTİHBARAT MEZUNU AJAN DA OLABİLİR"

Fakültenin istihbarat bölümünde iç ve dış istihbarat ana bilim dahi ile suç araştırma ana bilim dallarının olacağını kaydeden Çelik, strateji bölümünde strateji araştırmaları güvenlik ve yönetimi ana bilim dallarını da içereceğini belirtti.



Prof. Dr. Erdal Çelik

100 yıllık strateji planları yapıp ona göre önlem almak istiyoruz. Her şeyin analitik düşünce açısından değerlendirilmesi ve buna uygun tedbirlerin alınması gerektiğini düşünüyoruz."

Her bölümün altına ilişkin dersleri olacağını da dile getiren Çelik, "İstihbarat bölümünde siyasi tarih, iç, dış, siber istih-

barat, istihbarat toplama teknikleri, oyun teorisi, güncel coğrafi bilgi teknolojileri gibi dersler olacak. Mezun olanlar polis, jandarma birimlerinde görev alabilir ya da fabrikalarda, hastanelerde çalışabilir, ülkenin geleceğinde etkili olabilir." değerlendirmesi yaptı.

Çelik, istihbarat bölümü mezununun ajanlık yapamayacağına ilişkin ise "İstihbarat mezunu ajan da olabilir." dedi.

Fakültenin güvenlik ve terör bölümünün de ayrı bir öneme sahip olacağını dile getiren Çelik, bölümde "üniversiteli güvenlik görevlileri" yetiştireceklerini ve sektöri sistemli bir yapıya dönüştürmeyi hedeflediklerini belirtti.

YKS'de üniversite programlarının puan türleri açıklandı

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, Kurulun internet sitesindeki "Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na ilişkin sıkça sorulan sorular ve cevaplar" bölümüne yeni maddeler eklendi.

Adayların, ön lisans ve lisans programlarını hangi puan türü ile tercih edebilecekleri konusunda sorulan sorulara, "Ön lisans programlarını Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı ile lisans programlarını ise sözel, sayısal, eşit ağırlık ve dil puan türü ile tercih edebileceklerdir." yanıtı verildi.

"Meslek Yükseköğretim Kurumları'na yerleştirme sürecinde 2017 yılında, 6 farklı YGS puan türü vardı. 2018 yılında uygulanacak TYT sisteminde de farklı puan türleri olacak mı?" şeklindeki soru içine, "Hayır. Daha önce de bildirildiği gibi adaylar, tek TYT-

Yükseköğretim Kurulunca, üniversitelerdeki lisans programlarına yerleştirmeler için gereken puan türlerini gösteren "YKS Lisans Programları Puan Türleri Tablosu" açıklandı.

Puanı ile herhangi bir MYO programını tercih edebileceklerdir." açıklaması yapıldı.

ÜNİVERSİTELERE YERLEŞTİRMELER İÇİN PUAN TÜRLERİ

Yükseköğretim Kurulunca, "Adayların lisans programlarına sözel, sayısal, eşit ağırlık ve dil puanı ile yerleştirilebileceği, bu puan türlerinin de 2017 LYS puan türleri ile ilişkilendirildiğinde, TS-Sözel, MF-Sayısal, TM-Eşit Ağırlık, Dil-Dil olacağı daha önce bildirilmişti. Her bir program için hangi puan türü ile yerleştirilebileceği ile ilgili tüm programların yer aldığı ayrıntılı bir tablo yayınlanacak mıdır?" sorusuna yanıt olarak, "Yükseköğretim Lisans Programları-Puan Türü" tablosu da yayımlandı.



YKS'ye başvuru ücretleri belli oldu

ÖSYM, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'ndaki oturumlar için başvuru ücretini belirledi. Temel Yeterlilik Testi ile Alan Yeterlilik Testi oturumlarına girecek adaylar her oturum için 50'er lira ödeyecek.

ÖSYM, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'ndaki oturumlar için başvuru ücretini belirledi. Temel Yeterlilik Testi ile Alan Yeterlilik Testi oturumlarına girecek adaylar her oturum için 50'er lira ödeyecek.

ÖSYM, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'ndaki oturumlar için başvuru ücretini belirledi. Temel Yeterlilik Testi ile Alan Yeterlilik Testi oturumlarına girecek adaylar her oturum için 50'er lira ödeyecek.

Yeterlilik Testi (AYT) ile aynı gün öğleden sonra yapılacak Yabancı Dil Sınavı'na başvuru ücreti 50'er lira oldu.

4 OTURUMA 220 LİRA ÖDENİYORDU

Geçen yıl, bir üniversite adayının, YGS oturumu ile LYS'de dil hariç dört oturum için 220 lira ödemesi gerekiyordu.

ÖSYM tarafından belirlenen yeni başvuru ücretleriyle bu yıl TYT ile AYT olmak üzere iki oturuma girecek bir aday 100 lira ödeyecek.



Türk müzisyene ABD'de ödül

BEŞİR, haziran ayında çıkardığı "Passion" adlı flüt-piyano albümüyle "En İyi Albüm" ve "En İyi Enstrümantal Solo" kategorisinde bağımsız müzik sanatçıları ödüllendirme amacıyla verilen GMA'nın Gülmüş Üstün Başarı Madalyası'na layık görüldü.

Beşir, "GMA ödülüne layık görülme beni çok mutlu etti. Albümümü dinleyenlerden çok güzel tepkiler alıyorum. Bu da beni çok mutlu ediyor." ifadelerini kullandı.

Albany Records tarafından ABD'de piyasaya çıkan Passion albümü, Beşir'in bestelerinin yanı sıra tangyola opera düzenlemeleri gibi zengin bir repertuvarından oluşuyor. Türk ve Anadolu müziğinden uyarlanan da yer aldığı albümde Beşir'e Hollywood'da 700'den fazla filmi flüt sololarını çalan Amerika- lı sanatçı Jim Walker eşlik ediyor.

86. Oscar Ödülü Töreni'nde Akademi Orkestrası'nda yer alan Beşir, film, belgesel ve reklam müzikleri besteliyor.



Kanser cerrahisinde '3D' teknolojisi

TÜRK bilim insanları tarafından, ameliyat kararında zorlanılan kanserli hastalarda organ içinde yerleşen tümörü, gerçeğine uygun şekilde gösteren 3 boyutlu (3D) plastik prototipler geliştirildi.

TÜRK bilim insanları tarafından, ameliyat kararında zorlanılan kanserli hastalarda organ içinde yerleşen tümörü, gerçeğine uygun şekilde gösteren 3 boyutlu (3D) plastik prototipler geliştirildi.

Üstün teknolojik cihazla geliştirilen prototipler, hekimler zor vakalarda ameliyatı düşünmeden önce 3 boyutlu organı detaylı incelerme ve ameliyatın seyrine karar verme imkanı sağlıyor. Türkiye'de savunma sanayinin ardından ilk olarak Sağlık Bilimleri Üniversitesi bünyesindeki Çolpan ve Medikal Tasarım ve Üretim Merkezinde (METÜM) hizmete giren yeni üstün teknolojik cihazla elde edilen parçalar, hem eğitim amaçlı hem de hastalara nakledilmek üzere üretiliyor.

METÜM Müdürü ve Diş Hekimi Doç. Dr. Sibel Ayıldız, ortopedi, göğüs cerrahi, plastik cerrahi, diş hekimliği, ağız-yüz-çene cerrahisi gibi branşlarda da organ içine yerleşen tümörlere yönelik operasyon öncesinde 3D teknolojisi'nden yararlandığını söyledi.

Ayıldız, "Hekim, zorlu vakalarda hasta-

MEB, öğretmenlerin alan değişikliğini sınırlı tuttu

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), potansiyel öğretmen adaylarının mağdur edilmemeleri bakımından, alan değişikliği yoluyla yapılacak öğretmen atamalarının sınırlı tutulduğu açıklandı.

Bakanlığın internet sitesinden, öğretmen alan değişikliğine ilişkin duyuru yapıldı.

Yeterli potansiyel aday olmadığında, öğretmen ihtiyacı karşılanamayan özel eğitim alanına yapılacak alan değişikliği ile özel eğitim alanında bulunan öğretmen ihtiyacının karşılanmasının amaçlandığı ifade edilen duyuruda, kapalı alanlarda görev yapıldığından fiilen yerine getireceği ders görevi bulunmayan öğretmenlerin ihtiyaç bulunan diğer alanlara atanmaları yoluyla daha etkin hale getirilmelerinin hedeflendiği belirtildi.

Duyuruda, "Sınıf öğretmeni olarak görev yapmakta iken 540 saatlik Zihin Engelliler Sınıfı Öğretmeni Eğitim Programı'nı başarıyla tamamlayan öğretmenlerin özel eğitim alanına, kapalı alanlarda görev yapmakta olup görev yaptıkları alanlar dışında başka bir alanda yükseköğrenimini bitirenlerden Talam



ve Terbiye Kurulunun 20 Şubat 2014 tarihli ve 9 sayılı kararına göre mezun oldukları yükseköğrenim programları atamaları alanına da kaynak olanları, bu alanlara alan değişikliği yapılabileceği" bilgisi paylaşıldı.

Bakanlığın öğretmenlerin alan değişikliği ile ilişkin kararında, şunlar kaydedildi: "Alan değişikliği, öğretmen ihtiyacı ve kamu yararı göz önünde bulundurularak

sınırlı tutulmuştur. Şöyle ki Bakanlığımız kadrolarında görev yapan öğretmen sayısı 904 bin 679'a, norm kadroya göre öğretmen doluluk oranı ise ortalama yüzde 90'a ulaşmıştır. Bazı alanlarda doluluk oranı yüzde 100'ün üzerindedir. Atama bekleyen potansiyel öğretmen aday sayısı 412 bin 15'tir. Halen eğitim fakültelerinde 267 bin 61, eğitim fakültesi dışında öğretmenliğe kaynak olan diğer yükseköğretim kurumlarında ise 433 bin 422 olmak üzere toplam 700 bin 483 öğrenci öğrenim görmektedir. Bu veriler göz önünde bulundurularak potansiyel öğretmen adaylarının mağdur edilmemeleri bakımından alan değişikliğinin sınırlı tutulması gerekli görülmüştür. Zira alan değişikliği yoluyla yapılacak atamalar potansiyel adayların atanabileceği kontenjanların daha da daralmasına ve hatta bazı alanlar bakımından atama imkanlarının kalmamasına yol açacaktır."

Ehliyet sınavı tablet bilgisayarla yapılacak

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü Kemal Şamlıoğlu, direksiyon uygulama sınavlarında, özel motorlu taşıt sürücü kurslarının Karayolları Trafik Kanunu gereği Türkiye Söförleri ve Otomobilciler Federasyonu'ndan temin ettiği formların kullanıldığını belirtti.

2018 Ocak ayında Ankara'da yapılacak pilot uygulamanın ardından ise Türkiye genelinde kamusal olarak direksiyon uygulama sınavlarında tablet kullanımına geçileceğini ifade eden Şamlıoğlu, "Bu sayede sınav komisyonları, değerlendirilmeleri tablet bilgisayarlar üzerinden gerçekleştirecek, adayların sınav başlangıç durumları elektronik ortamda ve anlık olarak merkez

modüle iletilmiş olacak" dedi. Şamlıoğlu, yeni düzenleme sayesinde uygulama sınavlarında her aday için 3 nüsha olarak temin edilmesi gereken kağıt formların bedelsiz

nin sürücü kursları üzerinde oluşturulduğu maliyetin ortadan kalkacağını belirtti.

E-SINAV SALONLARI FAALİYETE GEÇİYOR

Kemal Şamlıoğlu, ayrıca 2018'den itibaren tıbbi illerde "e-sınav" salonlarının faaliyete geçmesiyle motorlu taşıt sürücü kursu yazılı sınavlarının da bilgisayar üzerinden yapılacağını bildirdi. Şamlıoğlu, uygulama ile adayların görsel açıdan zengin sorulara cevaplayarak öğrendiklerini etkin şekilde sınavda uygulama fırsatı bulacağını vurguladı.

Türkiye'de trafik ve sürücü eğitimlerinde son 4 yılda ciddi sıçrama yaşan- dığını dile getiren Şamlıoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın bu eğitimlerin kalitesini artırmak için yeni çalışmalarını sürdüğüünü sözlerine ekledi.



HGS'de otomatik ödeme dönemi

PTT kanalıyla alınan HGS ücretlerine kredi kartı ile otomatik ödeme talimatının verilebileceği duyuruldu. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT A.Ş.), Hızlı Geçiş Sistemi'ni (HGS) kullanan vatandaşların bakiye yeterliliğinden dolayı idari para cezasına maruz kalmalarını önlemek ve ödeme

kolaylığı sağlamak amacıyla yeni bir uygulama başlattığını açıkladı.

Buna göre, PTT kanalıyla alınan HGS ücretlerine kredi kartı ile otomatik ödeme talimatı verilebilecek.

Otomatik ödeme talimatları tüm PTT işyerlerinden ücretsiz gerçekleştirilebilecek.





DOLAR
3,8266
% -0,93



EURO
4,5178
% -0,44



ALTIN
155,46
% -0,28

BORSA
110,248
% 0,84



PETROL ● 63.45

BENZİN ● 5.58

MOTORİN ● 5.03

ABD Merkez Bankası Fed, Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) çarşamba günü aldığı kararla faiz oranını 25 baz puan artırarak yüzde 1,00-1,25'den yüzde 1,25-1,50 yaptı. Ayrıca bilançosundaki aylık daraltmayı 2018 yılı ilk ayından itibaren 10 milyar dolardan 20 milyar dolara çıkaracağını açıkladı. Fed, faiz artırımının ardından, TCMB çarşamba günü

Fed ardından domino etkisi



geleneksel tavır olarak faiz artırmaya gitti ve bu goldardan enflasyonunda katkısıyla faizler nasibini aldı. Her ne kadar Merkez Bankamız hem faizlerin hem de enflasyonun düşeceğini düşünse de 2018 yılı için özellikle ilk çeyrekte olumlu ilerleyeceğini düşünüyorum. Neden? Yeni yılda zamlar kapıda olacak. Bu elbette bu muhtemel bir gelişme. Cari açık her ne kadar son 3. ve tahminine göre 4. çeyrekte gerileme olsa da zamlarında etkisiyle

Türkiye 3. çeyrekte ciddi goldardan geçti ve bu goldardan enflasyonunda katkısıyla faizler nasibini aldı. Her ne kadar Merkez Bankamız hem faizlerin hem de enflasyonun düşeceğini düşünse de 2018 yılı için özellikle ilk çeyrekte olumlu ilerleyeceğini düşünüyorum. Neden? Yeni yılda zamlar kapıda olacak. Bu elbette bu muhtemel bir gelişme. Cari açık her ne kadar son 3. ve tahminine göre 4. çeyrekte gerileme olsa da zamlarında etkisiyle

hem enflasyon kanadında hem ısızlık adına gerileme olacağını düşünüyorum. Ancak Fed'in ardından domino etkisi ilk TCMB ardından Çin Merkez Bankası faiz artırken, levizge Merkez Bankası (SNB) frankın "yüksek" olarak nitelendiği değeri düşürmek için negatif faiz oranlarını süreceğini açıkladı. Bahreyn Merkez Bankası 0,25 baz puan artırıncı, Suudi Arabistan Merkez Bankası 25 baz puan, Katar Merkez Bankası faiz oranını 25 baz puan artırdı. Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Merkez Bankası, faiz oranını aynı domino etkisiyle 25 baz puan artırdı.

Tasarruf sorunu ve faizsiz finansal okuryazarlık

Türkiye yatırımların finansmanı, cari açık, yüksek faiz gibi konularla ilgili sürekli canlı bir gündem olan ekonomidir. Bunlar makro riskler olarak ön plana çıkar ve diğer makro değişkenleri etkiler. Böylece iltisadi bir istikrarsızlık havası oluşturularak manipülasyon aranmaya çalışılır. Fakat son büyüme değerleri artık manipülasyonların uzağında olduğumuzu gösteriyor. Gene de sayılan sorun alanları canlıdır. Bu sorunların tamamının kaynağı ise ayırdır; tasarrufların yetersiz olması. Türkiye'de tasarruf eğilimi genellikle düşük bulunan bir ekonomidir. Benzer ekonomilerde yüzde 19 seviyelerinde olan tasarruf oranları Türkiye için yüzde 12 seviyelerinde hesaplanmaktadır. Aradaki farkta cari açık ve yüksek faiz sorunlarının zemini oluşturur. Hesaplama doğrudur. Ancak tasarrufların nakit özelinde ele alınması halinde, Asıl mesele tasarruf eğiliminin değil tasarruf anlayışımızın dünyadan farklı olmasıdır. Türk insanının temel olarak üç tasarruf aracı vardır. Bunlar mevduat/katılım fonu, altın ve gayrimenkulden oluşur. Tasarruf oranı hesaplanırken nakit değerler ele alındığından altın ve gayrimenkul tasarruf anlamında bir tür kayıtlıdır. Yani tasarruf var fakat bunlar tüketim gibi gözüktüyor. Şimdi birkaç veriyi bunun delili olarak kullanabiliriz. Verilen ele alınırken cari açığın genel olarak 60 milyar USD civarında olduğunu not edelim. Faiz maliyetleriyle yüzde 15 civarını aşmış durumdayız. 2017 Yılında sadece konut 150 milyar USD civarı yatırım yapmış durumdayız. (Kaynak: Ekonomist 10/16 Aralık) Konut dışındaki diğer gayrimenkuller bu tutara dahil edilmemiştir. Yani sistemde devamlı sirküle olması beklenen önemli bir tutar kaynağı bir nevi sistemden çekmiş durumdayız. Bu yatırımı tasarruf olarak ele aldığımız halde tasarruf etkisi sağlayamayız. Bu arada mevduat/katılım fonunun Elam 2017 itibarıyla toplam büyüklüğü 1,7 milyar TL civarındadır. USD cinsinden ifade edersek 500 milyar USD gibi bir tutara tekabül eder. Diğer tasarruf aracı kabul ettiğimiz kalem olan altın ve altına yatırım sermayesinin yaklaşık olarak 100 milyar USD civarında olduğu tahmin edilmektedir. (Kaynak: Borsa İstanbul);



VakıfBank'a IDC IOT Forum'dan iki ödül

VakıfBank, IDC IOT Forum'da "Kredili Mevduat Hesabı ve Takstitli İhtiyaç Kredisi Eğilim Hesaplama" ve "Mobil Saha Satış" uygulamalarıyla iki ödüle layık görüldü

VakıfBank, bilgi teknolojileri, telekomünikasyon ve tüketici teknolojileri alanlarında pazar araştırması ve danışmanlık hizmetleri sunan IDC IOT (International Data Corporation) Forum'un düzenlediği organizasyonda iki ödülün sahibi oldu. VakıfBank'tan yapılan açıklamaya göre, banka, IDC IOT Forum'un düzenlediği "Dijital İktisat ABC'si" konferansında, "Kredili Mevduat Hesabı ve Takstitli İhtiyaç Kredisi Eğilim Hesaplama" uygulamasıyla Müsteiri Deneyimi kategorisinde, "Mobil Saha Satış" uygulamasıyla da Nesnelerin İnterneti kategorisinde ödüllendirildi.

VakıfBank Genel Müdür Yardımcısı Lütfi Çelebi, konuya ilişkin değerlendirmesi, VakıfBank olarak her zaman müşteri ihtiyaç ve beklentilerini en iyi şekilde analiz edip, elde ettikleri sonuçlar doğrultusunda doğru ürün ve hizmet müşteriye sunmaya çalıştıklarını belirtti. Bu vizyon doğrultusunda geliştirdikleri "Kredili Mevduat Hesabı ve Takstitli İhtiyaç Kredisi Eğilim Hesaplama" ve "Mobil Saha Satış" uygulamalarının, dünyanın önde gelen araştırma ve danışmanlık hizmeti sağlayıcılarından IDC IOT Forum'un düzenlediği organizasyonda ödülleri taçlandığını aktaran Çelebi, "Bu ödülleri, çalışmalarımızda ortaya koyduğumuz başarının önemli bir göstergesi olmakla birlikte, önümüzdeki dönem çalışmalarımız için de bizlere güç verdi" ifadelerini kullandı.

KİŞİYE ÖZEL ÜRÜN VE HİZMETLER
"Kredili Mevduat Hesabı ve Takstitli İhtiyaç Kredisi Eğilim Hesaplama" uygulaması,



ürün eğilimlerinin bir skala üzerinden derecelendirilmesi sağlanıyor. VakıfBank'ın CRM altyapısı ile senkronize çalışan "Mobil Saha Satış" uygulamasıyla bankacılık sektörüne erişimi olmayanlar da sisteme kolaylıkla dahil edilebiliyor. Böylece finansal sisteme katılan müşteri sayısına da önemli bir katkı sağlanıyor. "Mobil Saha Satış" uygulaması sayesinde müşterilerin şubeye başvurmaları beklemeden pazarlama ve satış faaliyetleri saha ekiplerince tablet bilgisayarlar kullanılarak yürütülebiliyor. Böylece zaman kaybının da önüne geçilerek müşteri memnuniyeti sağlanıyor. VakıfBank şubelerinin dijital dönüşümü kapsamında, tablet bilgisayarlarla kredi dahil tüm bankacılık ürünleri müşteri izması alınmadan elektronik süreçlerle tamamlanıyor. İçerisinde pek çok hizmet ve ürünü barındıran uygulama, ayrıca offline başvuru özelliğiyle de sektörde bir ilk olarak öne çıkıyor.

ICA'dan uluslararası alanda bir ilk

ICA, Avrupa Birliği içerisinde özel otolol işletmeciliği, ücret toplama, bakım ve onarım konularında gerek yasal mevzuatın oluşturulmasında gerek geliştirilmesinde referans kuruluş olan Avrupa Ücretli Yol Altyapı Operatörleri Birliği'ne (ASECAP - European Association of Operators of Toll Road Infrastructures) Türkiye'den tam üye olarak kabul edilen ilk firma oldu. ICA Genel Müdürü Atilla Göke "Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Çevre Otoyolu ile özel otolol işletmecisi olarak Türkiye'nin ilkleri arasında yer almayla, uluslararası alanda da devam ediyoruz. Sürücülere sunduğumuz Avrupa standartlarında hizmetimizi, her ülkeden yalnızca bir üye kabul eden ASECAP'a Türkiye'den tam üye olan ilk firma oldu. Avrupa'daki karayolu altyapı operatörleriyle doğrudan ağ oluşturma imkanı sunan ASECAP'a üye olarak

uluslararası birliği ASECAP üyeliğimiz ile daha da üst seviyelere çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Çevre Otoyolu'nun inşaatı ve işletmesi ile dünya standartlarında bir işe imza atan ICA İçtaş İnşaat - Astalid konsorsiyumu ICA, Avrupa Ücretli Yol Altyapı Operatörleri Birliği (European Association of Operators of Toll Road Infrastructures - ASECAP) üyeliğine kabul edildi. ICA, 22 ülkeden 50 bin km'den fazla otolol, köprü ve tünel işleten firmaların üye olduğu ve her ülkeden yalnızca bir üye kabul eden ASECAP'a Türkiye'den tam üye olan ilk firma oldu. Avrupa'daki karayolu altyapı operatörleriyle doğrudan ağ oluşturma imkanı sunan ASECAP'a üye olarak

Türkiye'nin ilkleri arasında yer almayla uluslararası alanda da devam ettiklerini belirten ICA Genel Müdürü Atilla Göke şu açıklamayı yaptı: "Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Çevre Otoyolu ile özel otolol işletmecisi olarak sürücülere yüksek kalitede, güvenli ve konforlu bir yolculuk sunmak her zaman öncelikli hedefimiz oldu. 22 ülkeden firmaların dahil olduğu ASECAP'a Türkiye'den tam üyeliğe kabul edilen ilk firma olduk. Avrupa karayolu ağının büyük bölümünü oluşturan üyeler arasında yer almak bizim için gurur verici. Avrupa'da uzun yıllar önce başlayan özel otolol işletmeciliği, ülkemiz için çok yeni bir iş kolu. Türkiye'nin ilk özel otolol

işletmecilerinden birisi olmanın bilinci ile bu işin en iyi seviyede yapılması ile ilgili çalışmalarda bulunmaktayız. Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Çevre Otoyolu, Avrupa ve Asya'yı fiziken birbirlerine bağlıyor. ASECAP'ın geniş tecrübe ve bilgi birikimi sayesinde, sürücülere sunduğumuz Avrupa standartlarındaki hizmeti daha üst seviyelere çıkaracağımıza inanıyoruz. Biz de Avrupa ile Asya'nın sentezinden oluşan deneyim ve bilgi birikimimizle ASECAP'a besleyeceğimizi düşünüyoruz."



"Gelecek 15-20 yılda 7,5 milyon konutun yenilenmesi öngörüldüyor"

GYODER Başkanı Yetgin, Türkiye'de 15-20 yıllık perspektifte 7,5 milyon konutun yenilenmesinin öngörüldüğünü bildirdi.

Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Demegi (GYODER) Başkanı Feyzullah Yetgin, yaptığı açıklamada, 2009'da "Türkiye'nin Gayrimenkul Platformu" olarak kurulan GYODER'in oluşturduğu sektörel bilgi birikimi ve tecrübeyle dünyadaki en önemli sektörler olguların arasında yer aldığını söyledi. GYODER'in 15 Temmuz'da halin de girişiminin ardından başlatılan "Gayrimenkulde Güç Birliği" Dava Güçü Türkiye" kampanyasının sektöre önemli bir ivme kazandırdığını vurgulayan Yetgin,

gayrimenkul sektörünün büyümesi, gülenmesi ve Türkiye'nin daha güçlü bir ekonomiye sahip olması için çaba gösterdiklerini dile getirdi. Son yıllarda artan yatırımlar ve dünya ölçeğindeki mega projelerle sektörün hızla geliştiğini dikkati çeken Yetgin, şunları kaydetti: "Türkiye'nin son açıklanan ekonomik verilerde yüzde 11,1'lik büyümesinin yaklaşık yüzde 18'i inşaat sektöründen geliyor. İnşaat sektörünün ne kadar önemli olduğunu, 250'nin üzerinde alt sektör etkiyle bir öne me halz olduğunu unutmamak lazım. Ağırklığı olarak da kalifiye

olmayan çalışanların bulundugu istihdam yoğun bir sektör. Türkiye'nin büyümesine daha fazla katkı sağlamak istiyoruz. İnşaat sektörünün gelecekte yıllarda da önemini korumaya devam edeceğini aktaran Yetgin, şehirlerde kentsel dönüşüm çalışmalarının sürdüğünü anımsattı. Yetgin, özellikle 30 Eylül'de tamamlanan teşvik paketinin devam etmesi ve KDV konusunda hükümetten destek beklediklerini belirterek, şöyle konuştu: "Gelecek 15-20 yıllık perspektifte 7,5 milyon

konutun yenilenmesi öngörüldü. Bunun yanı sıra yeni konut ihtiyacı da devam etmekte. Bu itibarla inşaat sektörünün önemli hem genel ekonomik performans hem de kentsel dönüşüm anlamında sürece. Bizler de kentsel dönüşüm alanında daha planlı, nitelikli, yaşanabilir akları şehirler yapılması konusunda elimizden gelen katkıyı sağlamaya çalışacağız. İnşallah Türkiye'nin büyüme sürecinde biz de gayrimenkul sektörü olarak, elimizden geleni yapacağız. Bu yıl bir milyon 400 bin konut satışla tamamlayacakları ifade eden Yetgin, önümüzdeki yıl Türkiye'nin ekonomik büyümesine daha fazla katkı sağlamak için çalışmalarını vurguladı.

Türkiye'den çok kritik hamle! Deepsea geliyor

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının (TPAO) Akdeniz'de sondaj yapmak için kullanacağı Deepsea Metro-2 isimli geminin ar sonunda Türkiye'ye gelmesi bekleniyor.

Norveç'in güney kıyısında bulunan Høylandsbygd'de limanından yola çıkan geminin 31 Aralık'ta Türkiye'ye ulaşması öngörülmüyor

Uluslararası gemi takip sisteminden edindi-nilen bilgiye, Norveç'in güney kıyısında bulunan Høylandsbygd'de limanından yola çıkan geminin 31 Aralık'ta Türkiye'ye ulaşması öngörülmüyor.

Türkiye, sismik çalış-malan halen kendi petrol ve gaz arama gemile-riyle yürütürken, TPAO tarafından kullanılacak söz konusu gemi, ülkenin ilk aktif sondaj gemisi olacak. Sondaj gemisinin Akdeniz'deki çalışmalarına önümüzdeki yılın başında başlaması hedefleniyor.

"KİMSE AKDENİZİ BABASININ DENİZİ SANMASIN"

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, konuya ilişkin daha önce yaptığı açıklamada, "İki gemimiz ile sismik çalışmalarımız devam ederken, süreci tamamlanan ve yakın zamanda imzalanırlan ve bu yıl bitmeden envantereimize katacağımız ilk sondaj gemimiz ile Akdeniz'de 2018 yılında ilk derin deniz sondajı gerçekleştirileceği. Bu birimleri rahatsız ediyor, edecek. Türkiye daha sondaj yapmıyor, Türkiye gaz buldu" yaygarası koparılmaya çalışıldı. Siyasetten bu manipülatif haberlerin arkasında neler olduğunu biliyoruz. İnşallah biz adanlar rasyonel ve bilimsellik içinde alırsak, o gün gelecek. Kimse Akdeniz'i kendi babasının denizi, kendi zenginliği sanmasın. Türkiye olarak, gerek uluslararası hukuktan kaynaklı kendi münhasır ekonomik alanlarımızda, gerekse Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ruhsatlı sahalarında bu aramaları yapmaya devam edeceğiz. Kimse kusura bakmasın." değerlendirmesinde bulunmuştu.

Türkiye'nin envanterine dahil edilecek Deepsea Metro-2 gemisiyle her yıl Karadeniz ve Akdeniz'de aktif sondaj faaliyetlerinde bulunulacak.

Güney Kore yapımı olan Deepsea Metro-2 sondaj gemisi 2011'de hizmete girdi. Yaklaşık 229 metre uzunluğundaki gemi, 12 bin fit deniz ve maksimum 40 bin fit sondaj derinliği özelliklerine sahip bulunuyor.

İTO'nun yeni başkanı 20 Aralık'ta BELLİ OLUYOR

İbrahim Çağlar'ın vefatı nedeniyle boşalan İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devralacak ismin, 20 Aralık'ta belirlenmesi bekleniyor.

İTO Yönetim Kurulu'nun çarşamba günü gerçekleştirilecek olağan toplantıda, kalp krizi sonucu yaşamı yitiren İbrahim Çağlar'ın ardından İTO Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine gelecek isminin de seçileceği tahmin ediliyor.

İlgili yönetmelğe göre, oda ve borsalarda yönetim kurulu başkanlığı ile birlik başkanlığı görevinin herhangi bir nedenle sona ermesi durumunda oda, borsa veya birlik yönetim kurulu tarafından bir ay içinde, yönetim kurulu üyeleri arasında biri, gizli oyu ve açık tasnif usulü ile kalan süreyi tamamlamak üzere yönetim kurulu başkanı ve birlik başkanı seçiliyor. Seçilecek kadar da en yaşlı başkan yarımcısı seçilerek görev yapıyor.

Buna göre, İTO'da yeni başkan belirlenene kadar mevcut başkan yardımcılar arasında en yaşlı isim olan Dursun Topçu başkanlık makamına vekalet edecek. Dursun Topçu ve Gökhan Murat Kalsın'ın başkan yardımcısı olarak görev yaptığı İTO Yönetim Kurulu'nda, Hasan Erkesim, Ebubekir

Siddik Koyuncu, Fahrettin Basilioğlu, Hakan Orduhan, İlhan Soylu, Adil Coşkun, Öztürk Oran, Servet Samsama yer alıyor.

GÖKHAN MURAT KALSIN ADAYLIĞINI AÇIKLADI

İTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan Murat Kalsın, yaptığı değerlendirmede, yönetmelğe göre yönetim kurulunun en geç bir ay içinde toplanarak durumunda olduğunu belirterek, bu süreçte yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğunun oyunu alacak başkan adayının aynı ekiple nispeten aynı zamanda seçime kadar mevcut dönemi tamamlayacağını dile getirdi.

Kalsın, "Öte yandan, 11 kişilik yönetim kurulu listesinden İbrahim Çağlar başkanımızın vefatıyla boşalan yere de birinci yedek üye dahil olacak. İlk yönetim kurulu toplantımızı bu hafta yapacağız. Bu haftadan itibaren en geç bir ay içinde bu seçimden yapıp bitirmeliyiz gerekiyor." diye konuştu.

Gökhan Murat Kalsın, "Ben adaylığımı açıkladım. Eğer yönetim kurulundaki arkadaşlarımız desteği olursa inşallah bundan sonraki süreç başkan olarak tamamlamak istiyorum. İnşallah birlik ve beraberlik içerisinde bu süreci tamamlayız." dedi.

'TÜRKİYE 2018'DE CAZİBESİNİ KORUYACAK'

ATO Başkanı Baran, "Yeni yılda, Türkiye yeni projelerine başlayacak. Kanal İstanbul Projesi hayata geçecek. 2018'de ülkemizin yatırımcılar açısından cazibesini koruyacağını düşünüyoruz." dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Yeni yılda, Türkiye yeni projelerine başlayacak. Kanal İstanbul Projesi hayata geçecek. 2018'de ülkemizin yatırımcılar açısından cazibesini koruyacağını düşünüyoruz." dedi.

Baran, 2017'de yaşanan gelişmeleri ve 2018'den beklentilerini değerlendirdi. Türkiye için 2017'nin zor bir yıl olduğunu dile getiren Baran, "Ülkemiz, 15 Temmuz 2016'da yaşanan hain darbe girişimini Cumhuriyet başımız Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetimizin kararlı duruşu ve halkımızın güçlü iradesi sayesinde bertaraf etti." diye konuştu.

Baran, Türk milletinin dünya tarihine



geçen bir duruş sergilediğini vurgulayarak, "Siyasi olarak darbede başarılı olamayınlar ekonomide yıkım beklentisi işçiyndiler. Aclamaları ulaşamadılar. 2005 yılında 196 milyon olan istihdam edilen kişi sayısı, bugün 28,8 milyona çıktı. 9,2 milyon yeni istihdam oluştu

ancak kadınların ve gençlerin iş gücüne katılım oranının yükselmesi nedeniyle yeni istihdam işsizlik oranlarını düşürmedi." ifadesini kullandı.

2016'da yaşanan olumsuzlukların turizm verilerine yansımına işaret eden Baran, bu kayıpların telafi edildiğini ve Eylül sonu itibarıyla yıllık turist sayısının 25 milyon, gelirinin de 20 milyar doları aşmış olduğunu söyledi. Baran, 2017'nin 155 milyar dolardan üzerinde bir ihracat rakamıyla sonlanması beklendiğini belirtti.

Bu yıl reel sektörü rahatlatmak düzenlemeler yapıldığını ve desteklerin ağırlaştırıldığını anımsatan Baran, şöyle devam etti:

"Kredi Garanti Fonu sayesinde finansman sıkıntısı yaşayan firmalar destek aldı. Damga vergisinin kapsamı daraltıldı. İç tüketimi canlandırmak için beyaz eşya ve mobilyada KDV ve OTV indirimleri yapıldı. Sicil affı gerçekleştirildi. Tasınır Rehni Kanunu sayesinde iktisadi değer taşıyan varlıklar da teminat gösterilmeye başlandı."

Baran, bu yıl sağlanan kredi ve istihdam desteklerinin özel sektöre

nefes aldırıldığını vurgulayarak, "Türkiye üçüncü çeyrekte sağladığı yüzde 11,1'lik büyümeyle bir rekor imza attı. Bu rakam bizim 2018'e daha da umutlu bakmamıza neden oldu. 2018'de Türkiye yeni projelerine başlayacak. Kanal İstanbul Projesi hayata geçecek. Bilkeni 3 bin 400 yataklı kapasiteli şehir hastanesi şubat sonunda tamamlanacak. 2018'de ülkemizin yatırımcılar açısından cazibesini koruyacağını düşünüyoruz." dedi.

GÜVEN ADASI VURGUSU

Türkiye'nin, Avrupa Birliği ile işlişli güçlü bir ilişki ilişkilerinin 2018'de rayna oturacağı bir yıl olacağına inandıklarını belirten Baran, şunları kaydetti:

"Neticel olarak büyümeyi sürdürdüğünü dünyaya kanıtladık. Türkiye'nin bu büyümeye mültek kazandıracağı ve bunu da dünyaya göstereceğini düşünüyorum. Türkiye'nin içinde bulunduğu coğrafyada sergilediği siyasi istikrarla, güven adası olma vasfını tüm dünyaya kabul edeceğine inanıyoruz. 2018 inşallah tüm dünyaya barın ve refahın hakim olduğu bir yıl olur."



Marka Konferansı 3 günde 4 binin üzerinde konuk ağırladı

Türkiye'deki iş dünyasının liderlerini gençlerle buluşturan Marka Konferansı'nun 2017 programı tamamladı. Konferansa 3 gün boyunca 24 saat süren 54 oturumda 82 konuşmacı sahne aldı ve 4 binin üzerinde konuk ağırladı.

Sanatçıların iş dünyasına, psikanalistlerin bilim adamlarına, seri girişimcilerin yazar ve akademisyenlere kadar alanında uzman birçok konuşmacının yer aldığı Marka Konferansı'nın 2017 programı tamamlandı.

Moderatörlüğünü, marka filozofu olarak tanınan BJ Cunningham'ın üstlendiği

konferansın 2017 programında hayatın önemli dönüm noktalarından biri olan '18 yaş' hal' konuşuldu. Marka Konferansı'nın Yönetim Kurulu Başkanı Aygün Yürekli Şengör, gençlere iş dünyasına yön veren dinamikleri anlatmaya çalıştıklarını ifade ederek, "Her yıl iş dünyası tarafından heyecanla beklenen ve grafiği sürekli yükselerek büyük bir istikrarla bugüne ulaşan Marka Konferansı'nı bu yıl 18'inci kez düzenledik. Yoğun ve ilham verici bir programla, 18 yaşın dinamik ruhu ve enerjisini iş dünyasına aşılamak hedefine yola çıktık. İş, sanat ve eğlenceyi bir araya

getiren bir program hazırladık. Yaklaşık 500 kişilik bir ekibin görev aldığı Marka 2017 kapsamında, toplamda 3 günün 1 gününü toplantıyla geçirdik. İş dünyasının temsilcileri ve üniversite öğrencileri buluştuk. 18 yaş, insan yaşamındaki en önemli dönüm noktalarından biri, başka hiçbir döneme benzemeyen özellikleri var. İş dünyasına, özgürlüğe, bağımsızlığa ve olgunluğa sağlam adımlar atan 18 yaşındaki genç bir insan gibi, geleceğe cesaretle ve umutla koşma enerjisi aşılar, gençlere de iş dünyasına yön veren dinamikleri anlatmaya çalıştık" diye konuştu.

Palandöken: Yöresel lezzetlerimiz TURİZMİN OLMAZSA OLMAZIDIR

Ülkemizdeki her yörenin farklı bir damak tadı ve lezzetli yemeklerinin olduğunu belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Türşudan kebaba, peynirden baklavaya kadar birçok lezzet yemeyince tanımlayamadığı iş yöresel lezzetlerimiz biliniyor. Turizmi 12 aya yayarak sadece sağlık ve doğa turizmini değil, gastronomi turizmini de canlandıracağız. Yapılan araştırmaya göre, gastronomi turistleri yeme içmeye diğer turistlerden 1,5 kat daha fazla para harcar. Bu da hükümetimizin önümüzdeki yıl için öngördüğü 36,1 milyon yabancı turist ve 28,3 milyar dolar turizm gelir hedefi bakımından yöresel lezzetlerimizin tanıtımı hayati önem taşımaktadır" dedi.

"LEZZET TURİZMİNDE LİDER OLMAK"

Turizm cenneti ülkemizin yöresel lezzetlerinin yetirince tanıtılacağını ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ülkemizin doğal ve tarihi güzellikleri, konumu, mevsimsel özellikleri, denizi, güneşi turistler için birer cazibe merkezi. Ancak turistler sadece gezip gormeye değil yöresel lezzetleri tatmaya da büyük önem veriyor. Evinden çıkıp kilometlerce öteye seyahat eden turistler, gittikleri yerlerin damak tadına



hitap eden yöresel lezzetleri denemek, farklı lezzet sunumları görmek ve bu lezzetlerin tanıtımı öğrenmek istiyor. Turistler üzerinde yapılan araştırmaya göre gastronomi turistleri yeme içmeye, diğer yabancı turistlerin 1,5 katı para harcar. Yerel tatların peşinden giden turistlere ülkemizin mutfak kültürünü ve zenginliğini tanıtmak için daha fazla organizasyon yapmalıyız. Şu an sadece baz bölgelerde yapılan yöresel ve geleneksel ürünler fuarlarını mümkünse tüm ilimizde yaymalıyız. Doğa ve tarih

turizminde olduğu gibi lezzet turizminde de lider ülke konumuna geçmeliyiz" diye konuştu.

"ESNAFIN MUTFAĞINI HERKESE TATMALI"

Yöresel ürünlerin ülke genelinde tanıtılmasının esnaf ve sanatkarlar için büyük önem taşıdığını söyleyen Palandöken, "Ülkemizin coğrafi çeşitliliği kadar yemek çeşitliliği de meşhur. Adana'nın kebabını, Karadeniz'in pidesini, Adıyaman'ın çiğ köftesini, Bursa'nın İskender kebabını, Hatay'ın kınafesini, Antep'in baklavasını, Kayseri'nin mantısını, Mersin'in tantonisini, Van'ın otu peynirini yerelde olduğu kadar genelde de yaymalıyız. Yöresel lezzetleri hazırlayıp satan esnafımızın kazancını artırmak ve ülke ekonomisine katkı sağlamak için esnafımızın mutfağını herkesin tatmalı. Hem yerli hem de yabancı turistler gezdikleri şehrin yöresel yemeklerinin nasıl yapıldığını öğrenmeli ve evlerine döndükten sonra bu lezzetleri başkalarıyla paylaşarak tanıtma katkı sağlamalı. Hükümetimizin önümüzdeki yıl için hedeflediği 36,1 milyon yabancı turist ve 28,3 milyar dolar turizm gelirine ulaşmak, damak tadını kullanarak yöresel lezzetlerimizin tanıtımını artırarak daha kolay hedefe ulaşabiliriz" ifadelerini kullandı.

HGS'de yeni dönem

PTT kanalıyla alınan HGS ürünlerine kredi kartı ile otomatik ödeme talimatının verilebileceği duyuruldu. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT A.Ş.), Hızlı Geçiş Sistemi'ni (HGS) kullanan vatandaşların bakiye yetersizliğinden dolayı idari para cezasına maruz kalmalarını önlemek ve ödeme kolaylığı sağlamak amacıyla yeni bir uygulama başlattığını açıkladı. Buna göre, PTT kanalıyla alınan HGS ürünlerine kredi kartı ile otomatik ödeme talimatı verilebilecek. Otomatik ödeme talimatları tüm PTT işyerlerinde ücretsiz gerçekleştirilebilecek.

PTT A.Ş. yeni uygulamasıyla HGS geçişlerinde vatandaşlara alternatif ödeme kanalı sunmasının yanı sıra sürekli bir kontrole gereksinim duyulmadan HGS hesabına bakiye yükleme kolaylığı getiriyor. HGS ürünlerine kredi kartı ile otomatik ödeme talimatı verilebilmesini sağlayan bu hizmetle birlikte bakiye yetersizliğinden kaynaklı ihlali geçiş mağduriyetlerinin büyük ölçüde azalması öngörülmüyor.

Türkiye'nin ilk hibrit jeneratörü Teksan'a Enerji Verimliliği Ödülü getirdi

Enerji sektörünün yenilikçi markası Teksan, Türkiye'nin ilk hibrit jeneratörü ile 'ISO Enerji Verimliliği Ödülleri'nde Büyük Ölçekli İşletme - "Enerji Verimliliği Ürün" kategorisinde İkinci Ödülün sahibi oldu. Düzenlenen törende Teksan Jeneratör'ün Ödülünü Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Ata, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın elinden aldı.

Türkiye'nin Ar-Ge devleri arasında yer alan Teksan Jeneratör, son yıllarda sürdürülebilir bir gelecek için enerji verimliliği sağlayan teknolojilere yaptığı yatırımlara öne çıkıyor. Sektöre kazandırdığı ilklerde farkı olan marka, TÜBİTAK işbirliği ile geliştirdiği Türkiye'nin ilk hibrit jeneratörü ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından düzenlenen "Enerji Verimliliği Ödülleri"nde Büyük Ölçekli İşletme - "Enerji Verimliliği Ürün" kategorisinde İkinci Ödülü kazandı. Enerji verimliliğinde önemli bir çözüm olan hibrit teknolojisi ile kazanan Ödülü Teksan Jeneratör Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Ata, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın elinden aldı.

Teksan Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Ata, ödül sevinçini hibrit ve yeni çevreci teknolojiler üzerine çalışmalar yürüten Teksan Ar-Ge Merkezi çalışanları ile paylaştı. Rüzgâr ve güneş gibi yenilenebilir enerji kaynaklarına entegre olarak çalışan hibrit jeneratör yaktıktan yüzde 65 tasarruf sağlayarak karbon salımlarını da yüzde 80 azaltıyor.

Hayalden gerçeğe

G eçtiğimiz hafta sonu Trabzon'da oynanan Trabzonspor-Bursaspor maçında, piril piril iki Türk gencinin göz oğluyan futboluna şahit oldu futbol kamuyası. Yusuf YAZICI ve Abdülkadir ÖMÜR;

Trabzon'un futbolcu fabrikalarından Erdogdu Lisesi ürettiği olan bu iki genç bize; futbolumuzdaki sıkıntının yabancı oyuncu ve sayısı değil öncelikle cesaret ve sonrasında altyapı/özakaynak düzeni olduğunu bir kez daha gösterdi. Bu arada Ersun YANAL Hocanın da hakkını teslim etmek gerekiyor. Kendi yerine yabancı bir teknik direktör Trabzon'un başında olsaydı bu iki delikanlı da A Takım forması göremeden alt liglerin yolunu tutardı. (Manisaspor'dayken Caner ERKİN ve Arda TURAN'a

Metmet Arif DEMİR



+ARTI FUTBOL

nüfuzünde aynı cesareti göstermesi ve sürdürmesi örnek karakterinin bir yansımasıdır.

Yusuf YAZICI Bursaspor maçının 51. Dakikasında, Abdülkadir'le birlikte çok güzel bir toplu-topuz oyun kombinasyonu ile golü buldu. Maç içinde birkaç kez daha uygun pozisyonlarda güzel vuruşlar deneyerek takıma maksimum katkıda bulunmak için gaba gösterdi. Maçtan sonra muhabir arkadaşlarımıza verdiği ayaktüstü söyleşilerde ise kendisi adına geleceğe umutla bakmamızı sağlayan birkaç cümle sarf etti: "Attığım golü hayal etmiştim, hafta sonrasındaki sevincimi bile"

İşte bu hayal etme ve hayalini gerçeğe çevirme kararlılığı onu diğer yaşıtlı futbolculardan ayırıp başarılı kulan temel oldu. İnsanın işine olan sevgisi ve kendine olan saygısı bir araya geldiği zaman işiyle ilgili hayalleri görüp onları gerçek kılmak için bir irade gösterebilir.

Ülkemizin yetiştirdiği sayılı futbol adamlarından Mustafa DENİZLİ de her maçı oynanmadan önce kafasında oynadığını ve taktik kurgu için bundan ilham aldığını söyler durur yıllardır.

Türk Gençleri olarak günümüzde yaşanan olumsuz süreçlerden çıkışın temel faktörlerinden birisi yapılmış işleri en iyi şekilde yaparken "o işi daha nasıl geliştirebiliriz, daha mükemmel bir noktaya nasıl gelebiliriz" diye zihinlerinde eğzersiz yapmak olacaktır. Bu sayede Yusuf YAZICI ve akranları daha güzel goller hayal edecek ve daha güzellerini gerçekleştirmek için kendinde o gücü bulacaklar.

Hayalleri gerçekleştirmek için çabasıyla birbirine karıştırmamak gerekli öncelikle. Bu delikanlıda gördüğümüz ve Türk Gençliğinde görmek istediğimiz şey hayalleri gerçekleştirmek için uğraş veriyor. İdmanlarını eksiksiz yapıyor, hocalarının verdiği taktik görevleri cesaretle yerine getiriyor, zeki, çevik ve ahlaklı bir genç birey olarak bir çizgiyi var ve o çizgiye geleceğini inşa etmeye çalışıyor.

1997 doğumlu ve henüz 20 yaşında olan kendisi ve 1999 doğumlu Abdülkadir ile birlikte bu gelişimlerini sürdürdük ve hatalı seçimlere (gevre, arkadaş, sosyal hayat) bulunmazlara hepimizin gurur duyacağı birer sporcu olarak gelecek on senede maddi-manevi birçok değer elde edebilirler.

Hem sporla açılan hem de entelektüel açıdan kendilerine yapacakları katkımaya uluslararası rekabette de geri kalmayacakları gençlerimiz. Daha çok okuyan, merak eden, inçleyen ve irdelleyen bir benlikle mutlak yabancıdı ve yurt dışı literatüre hâkimiyet gençlerimizin başarısını sürdürebilir kılacaktır.

Hayallerini gerçekleştirmeye yolculuğunda tüm gençlerimize başarılar diliyoruz, geleceğe güvenle ve gururla bakmak istiyoruz.

İyi haftalar dilerim.



ANALİZ
HABER

EVİNDE YIKILMIYOR

Süper Lig'de liderliğe yükselen Medipol Başakşehir sahasında oynadığı son 30 maçta yenilgi yüzü görmedi

Son yenilgisini 12 Mart 2016'da Osmanlıspor karşısında 3-2'lik sonuçla alan turuncu-lacivertliler, sahasında 646 gündür kaybetmiyor

Medipol Başakşehir evindeki bu süreçte 23 galibiyet alırken, 7 kez de sahadan beraberlikle ayrıldı ve 2.53'lük puan ortalamasına sahip oldu

Süper Lig'in 16. haftasında Antalyaspor'u 4-1 mağlup ederek, Galatasaray'ın 1 puan önünde yeniden liderliğe yükselen Medipol Başakşehir, sahasındaki yenilmezliğini de sürdürüyor.

Turuncu-lacivertliler evinde oynadığı son 30 Süper Lig maçında yenilgi yüzü görmedi. Abdullah Avcı'nın ekibi, bu 30 maçta 23 galibiyet alırken, 7 karşılaşmada da sahadan beraberlikle ayrıldı.

Medipol Başakşehir bu süreçte 76 puanı hanesine yazdırdı, maç başına puan ortalaması ise 2,53 oldu.

646 GÜNDÜR KAYBETMİYOR

İstanbul ekibi, sahasındaki son yenilgisini 2015-2016 sezonunda 12 Mart 2016'da Osmanlıspor ile oynadığı maçta yaşadı. İki sezon önce Osmanlıspor'a 3-2 kaybeden Medipol Başakşehir, o karşılaşmada Emre Belözoğlu ile bir penaltı atışından da yararlanamamıştı. Turuncu-lacivertli ekip, Süper Lig'de 646 gündür sahasında kaybetmiyor.

Abdullah Avcı'nın ekibi, 2015-2016 sezonunda sahasında oynadığı son 5 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik, 2016-2017 sezonunda evindeki 17

maçta 12 galibiyet, 5 beraberlik ve bu sezon sahasında şu ana kadar yaptığı 8 maçta 7 galibiyet, 1 beraberlik elde etti.

70 GOL ATTİ 26 GOL YEDİ

Sahasında oynadığı maçlarda aldığı başarılı sonuçlarla dikkati çeken Medipol Başakşehir gol sayılarında da rakiplerine büyük üstünlük kurdu. Turuncu-lacivertliler, evindeki son 30 maçta rakip fileleri 70 kez havalandırırken, kalesinde ise 26 gol gördü. Abdullah Avcı'nın ekibi, söz konusu süreçte iç sahada 2,33'lük gol ortalamasını da yakaladı.

'Trabzonspor'da kötü günler geride kaldı'

Ligin 9. haftasında Yeni Malatyaspor yenilgisiyle 9 puanla 13. sırada yer alarak lider Galatasaray'ın 14 puan gerisine düşen bordo-mavililer, daha sonraki 7 maçta 19 puan toplayarak 16. haftayı lider kapatan Medipol Başakşehir ile farkı 5 puana kadar düşürdü



Süper Lig'de 9. hafta deplas-

manında Yeni Malatyaspor'a 1-0 mağlup olarak büyük sıkıntı yaşayan Trabzonspor, son 7 haftada aldığı başarılı sonuçlarla zirve yarışına ortak oldu. Ligde ilk 9 haftalık bölümde 2 galibiyet, 3 beraberlik, 4 mağlubiyet ile 9 puan toplayarak 13. sırada

yer alan bordo-mavililer, lider Galatasaray'ın 14 puan gerisine düşerek şampiyonluk hedefinden uzaklaştı.

Teknik direktör Ersun Yanal ile yollarını ayıran ve Yeni Malatyaspor maç öncesi Ruza Çalimbay'ı görevle

getiren Karadeniz ekibi, son 7 maçta ise büyük çıkış gösterdi. Bordo-mavililer, son 7 maçta 6 galibiyet, 1 beraberlikle 19 puan hanesine yazdırdı. Karadeniz temsilcisi, 28 puana ulaşarak 16. haftayı lider kapatan Medipol Başakşehir ile puan farkını 5'e indirdi ve zirve yarışında da iddialı konuma geldi.

6 YÖNETİCİSİ İSTİFA ETMİŞTİ

Teknik direktör değişikliğine giden bordo-mavililerde, 9. hafta sonunda yönetim kurulunda da toplu istifaya yaşanmıştı. Bordo-mavililerde, Yeni Malatyaspor yenilgisinin ardından 6 yönetici, yönetim kurulundan istifa etmiş ve kulüpte olağanüstü kongre konuşulmaya başlanmıştı. Bursaspor maçıyla ligde 232 hafta sonra 5 maçlık galibiyet serisi yakalayan Karadeniz ekibi, hem saha içi hem de saha

dışında yaşadığı problemleri çözerken, kulüpte adeta bahar havası yaşıyor.

SERİYİ ÇOK ABARTMAYALIMIZ

Trabzonspor Kulübü Asbaşkanı Ahmet Çubukçu, Bursaspor maçıyla çok önemli bir galibiyet aldıklarını belirtti. Çubukçu, Trabzonspor'un hedefleri olan bir takım olduğuna dikkati çekerek, "Ligde, kupada hedeflerimiz var. Son haftalarda hem ligde hem kupada aldığımız galibiyetlerle bu yolda ilerliyoruz." dedi. Trabzonspor'un kalitesi bir kadroya sahip bir takım olduğuna her zaman söylediklerini ifade eden Çubukçu, "Biz teknik kayırmacı değiliz, takıma güveniyoruz, inanıyoruz. Onları teknik ediyoruz. Trabzonspor'da kötü günler artık geride kaldı. Bu çıkışımız sürdürerek taraftarlarımızı mutlu edeceğiz." diye konuştu.



Ergin Ataman Anadolu Efes'te

Başantrenör Velimir Perasovic'le yolları ayıran Anadolu Efes'te, başantrenörlük görevine Ergin Ataman getirildi. Daha önce Anadolu Efes'i 1999-2001, 2008-2009 ve 2009-2010 yıllarında çalıştıran Ataman, 7 yıl sonra Anadolu Efes'e dönüş yapmış oldu. 1,5 yıllık sözleşme imzalayan Ergin Ataman'ın kariyerinde bir Euroleague üçüncülüğü, bir Eu-

roCup şampiyonluğu, bir Saporta Kupası, bir EuroChallenge Kupası, üç Türkiye Ligi şampiyonluğu, beş Cumhurbaşkanlığı Kupası, dört Türkiye Kupası, altıyıpaslarda da bir Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyonluğu, üç Genç Erkekler Türkiye Şampiyonluğu ve iki Ümit Erkekler Türkiye Şampiyonluğu bulunuyor. Ataman, en son Galatasaray Odeabank'ın başında görev almıştı.

T.C. SEYDİŞEHİR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Davacı Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından davalılar aleyhine açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 6. Maddesinin son fıkrası gereğince tasdikli imar planına göre sosyal kültürel tesis alanına isabet eden ve aşağıda dosya nosu ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların 4650 sayılı kanun ile değişik 10. Maddesi hükmü gereğince davacı adına tapuya tescil dâvasında tensibin verilen karar gereğince aşağıda dosya numaraları ve parsel numaraları ile malikleri ve kamulaştırılan alanları yazılı taşınmazların Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından kamulaştırılmasına karar verildiği, kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tesvili için Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesinde dava açıldığı ve yapılacak yargılama sonunda kamulaştırılacak taşınmazın bedelinin saptanmasına müteakip ilgililer adına mahkemeye belirlenecek banka şubesine yatırılmasına, taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmeleri gerektiği, herhangi bir itirazın bulunulmaması halinde taşınmazların davacı adına tesciline karar verileceği hususu kamulaştırma kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10. Maddesi hükmü gereğince ilan olunur.

Dosya Mahalle Ada/Parsel Kamulaştırılacak Malik

Alan 2017/609 Keçikapı mh. 21777 Tamamı Makbule Ercan

Gül Ercan

Aslan Ercan

Barış Ercan

Anime Ercan

2017611 Keçikapı mh. 219/6 -1,2,5 bağ.bölüm Tamamı Feruz Özkaya

Resmî ilanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 719604 www.bik.gov.tr

